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Evc Text Suma Dat. prij. Dodavatel Ulica Mesto I¢o
1 1/13 Gercenova 8C 136,00 03/01/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
2 1/13 Zadunajska 27 746,00 03/01/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
3 Obecné noviny r- 2013 52,00 03/01/2013 INPROSR spol. s r.o. Smrecianska 29 811 05 Bratislava 31363091
1 Co ma vediet mzd.Gétovnicka r. 2013 49,50 03/01/2013 AJFA+AVIS, s.r.o Klemensova 34 010 01 Zilina 31602436
4 1/13 zakladny subor 4,33 04/01/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
5 1/13 zakladny subor + fiber power 32,31 04/01/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
6 1/13 internet, 12/12 fiber power 82,38 04/01/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
7 1.Q 2013 digitalna televizia 61,51 04/01/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
2 Havlikova-Skolenie Zakonnik Prace Novela 24.1.13 54,00 07/01/2013 Poradca podnikatela,spol. s r.o. Narodna 18, Martina Razusa 23 010 01 Zilina 1 31592503
8 Gazi notar.zapisnica 93,17 09/01/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
9 Harustakova - notar.zapisnica 93,17 09/01/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
10 1.-3./13 udrzba webu 360,00 10/01/2013 2day, s.r.o. Devatinova 54 821 06 Bratislava 44981082
3 ST STORNO predpl. Interné smernice pre nepodnik. 158,40 10/01/2013 Verlag Dashofer, s.r.o. Bastova 4/Zeleznigiarska 13 811 03 Bratislava 35730129
12 1/13 sprava NP a G 347,80 11/01/2013 K.R.S., sr.o. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
13 EX 2274/00 Zakl.organiz zv.poziar.ochrany 59,76 11/01/2013 Fazik Jan JUDr. Svabinského 5 851 01 Bratislava 31759548
16 vitanie Nového roku- prenajom,obcersvenie 7.1.13 498,00 11/01/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
1 1/13 byty a NP 10 467,40 14/01/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
14 1/13 internet 1188,00 14/01/2013 SWAN,a.s. Borska 6 841 04 Bratislava 35680202
15 parkovacie karty 200 ks 120,00 14/01/2013 Belica FrantiSek Topol¢Cianska 18 851 05 Bratislava 11921803
11 1. Q 2013 prenajom pozemkov 7 375,69 14/01/2013 INCHEBA, a.s. Viedenska cesta 3-7 851 01 Bratislava 00211087
20 oprava kopirky 271,16 15/01/2013 CBC Slovakia spol. s r.o. Domkarska 15 821 05 Bratislava 44773293
17 obélky s doruc. 77,70 15/01/2013 SEVT a.s. Plynarenska 6 82109 Bratislava 31331131
18 Obalky s doru€.Do vl.ruk 293,29 15/01/2013 SEVT a.s. Plynarenska 6 82109 Bratislava 31331131
19 ST 37 r.2013 propagacia na web 43,90 15/01/2013 J.C.Trade Bridge International Prievozska 14/A /Hrobakova 26/ 821 09 Bratislava 35787848
21 Pastva - pohrebné trovy 287,21 17/01/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
22 Chlpaty M. - pohrebné trovy 293,60 17/01/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
23 rybarske listky 5 000 ks 753,00 17/01/2013 SEVT a.s. Plynarenska 6 82109 Bratislava 31331131
28 1.Q 2013 Vysehradska 35 108,34 18/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
29 1.Q 2013 Zadunajska 27 633,97 18/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
31 1.Q 2013 Kutlikova 17 2 841,79 18/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
26 1.Q 2013 Haanova 8 57,58 18/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
27 1.polrok 2013 Stre€nianska 115,85 18/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
24 1.Q 2013 Osuského 1 90,02 18/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
25 1.Q 2013 Osuského 3 152,09 18/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
30 1/13 Medvedova 21 43,29 18/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
32 1. polrok 2013 Viglasska 6 21,60 21/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
33 1/13 Rovniankova 12 35,16 21/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
34 1. Q 2013 Tupolevova 3 129,71 21/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
35 I. Q 2013 Cernys.,Roman.,Mlynarov.,Znievska 1 225,24 21/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
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40 obrazovy valec do kopirky OKI 221,11 21/01/2013 LASER servis, spol. s r.o. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
41 peciatka, masky 179,51 21/01/2013 SLOV-ALEX Handlovska 26 851 01 Bratislava 22666478
36 1/13 Romanova 44 11,34 21/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
37 ST 19 r.2013 propagacia na web -43,90 21/01/2013 J.C.Trade Bridge International Prievozska 14/A /Hrobakova 26/ 82109 Bratislava 35787848
42 12/12 odborné prace 200,00 22/01/2013 Liska Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
43 stravné listky 3 200 ks & 4,- € 12 800,00 22/01/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzi¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
38 popl.za zruSenie U¢tu cennych papierov 23,88 22/01/2013 Prima banka Slovensko, a.s. HodZova 11 010 11 Zilina 31575951
39 telekom.sluzby 233,97 22/01/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
44 1/13 phm - inkaso 981,76 23/01/2013 Slovnaft a.s. VIcie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
45 servis,demontaz vianocnej vyzdoby 10 776,00 23/01/2013 Osvetlenie s.r.o. Pod nasypom 19 841 03 Bratislava 31328296
46 prenajom 15 ks mobilnych zabran na Blagoevovu ul. 306,00 23/01/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
47 vyroba a osadenie zabran do zelene 882,00 23/01/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
54 prenajom obytného vozidla - Viano€.trhy 6.-23.12.12 608,88 24/01/2013 Doprava PK s.r.o. Rozalka 2 902 01 Pezinok 46404791
48 18.12.12 -17.1.13 vodné, sto¢né Furdekova 6 11,98 24/01/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
49 19.12.12 -18.1.13 vodné,sto¢né Zadunajska 2 48,28 24/01/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
50 1/13 spravodajsky servis 360,00 24/01/2013 SITA Slovenska tla¢.agentira a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
51 vyuct.za seminar 55,00 24/01/2013 VICTORIA Sasikova Martina Ing. Pri strelnici 61 949 01 Nitra 37644165
52 1.Q 2013 popl. za udrzbu sofvér.a hardvér.produktov 176,68 24/01/2013 EMM, spol. s r.o. Sekurisova 16 841 02 Bratislava 17316260
4 ST STORNO 2/13 - 01.02.2014 Spravodaj.pre mzd.uctovi 134,50 24/01/2013 Verlag Dashofer, s.r.o. Bastova 4/Zelezniciarska 13 811 03 Bratislava 35730129
53 oprava WC v Dome osobit.uréenia 189,60 24/01/2013 Varga Mikulas - VEK Budatinska 51 851 01 Bratislava 5 11910534
55 vyucét.1.-12./12 Gercenova - dobropis -165,90 25/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
56 1/13 Gercenova 8 36,10 25/01/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
57 4. Q 2012 pausalny poplatok 49,80 28/01/2013 Rychtarik Dusan - EVIDE Ing. PribiSova 43 841 05 Bratislava 17490804
59 EX 446/06 WIENNA GROUP - trovy exekucie 426,16 28/01/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
58 vyuct. Skolenia Zakonnik prace Novela 54,00 29/01/2013 Poradca podnikatela,spol. s r.o. Narodna 18, Martina Razusa 23 010 01 Zilina 1 31592503
60 1. Q 2013 pausalny poplatok 3 201,12 30/01/2013 TRIMEL s.r.o0. J. Smreka 22 841 07 Bratislava 31319068
61 1. Q 2013 pausalny poplatok 1479,00 30/01/2013 Profmel s.r.o. Feriencikova 1 811 08 Bratislava 35815213
62 Skorecova - notar.zapisnica 93,17 01/02/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
63 Vaskovicova, Putik - notar.zapisnica 96,36 01/02/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
64 Majdakova - notar.zapisnica 93,17 01/02/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
65 viano¢na vyzdoba 5.12.12 -7.1.13 2 231,86 01/02/2013 SIEMENS s.r.o. Lamacska cesta 3 A 841 04 Bratislava 31349307
66 samolepiace papierove Stitky 100 ks 129,60 01/02/2013 EMM, spol. s r.o. Sekurisova 16 841 02 Bratislava 17316260
67 1/13 sprava registratiry 366,00 01/02/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
68 vyuct. seminara Novely zakonov v reg.Skolstve 28.1.13 98,00 01/02/2013 PROEKO BAs.r.o. Strmy visok 18 841 06 Bratislava 48 35900831
6 refakt.za opravu bytu &. 310 na Capajevovej 3 2 008,08 01/02/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
79 1. Q 2013 verej.osvetlenie Vlasten.nam. 127,84 04/02/2013 SIEMENS s.r.o. Lamacska cesta 3 A 841 04 Bratislava 31349307
82 1/13 SBS priestory MU 1 006,20 04/02/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
69 1/13 monitoring 300,00 04/02/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
70 mobily 139,06 04/02/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
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71 12/12 telekomunikaéné sluzby 1 330,89 04/02/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
72 1/13 BD strava 1302,90 04/02/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
73 1/13 DTV Poloreckého strava 763,30 04/02/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
74 1/13 pravne sluzby 1 400,00 04/02/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
75 1/13 kvety 22,10 04/02/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
76 1/13 spustanie ponornych Eerpadiel 168,00 04/02/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
77 1/13 servis kontajnerov na exkrementy 200 ks 6 840,00 04/02/2013 VK SERVIS, s.r.o. Mlynské Nivy 61 821 05 Bratislava 35751762
78 1/13 lekarske posudky 22 ks 286,00 05/02/2013 TOMA-MED s.r.o. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
83 1/13 telekomunikacné sluzby 71,92 05/02/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
84 1/13 telekomunikacné sluzby 714,52 05/02/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
85 1/13 telekomunikacné sluzby 1 511,85 05/02/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskéa 28 817 62 Bratislava 35763469
80 vyucét. 2.10.11-18.1.13 vodné,stocné Furdekova 6 1,02 05/02/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
81 27.12.11-26.1.13 vodné Tupolevova 7 59,74 05/02/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
86 1/13 DFOS Medvedova - strava 587,10 05/02/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
87 1/13 DK Osuského - strava 749,40 05/02/2013 STRAUBYT, spol.sr.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
88 1/13 SSS Mlynarovicova - strava 4 642,11 05/02/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
89 1/13 SSS Vavilovova - strava 2 937,97 05/02/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
90 2/13 internet 65,98 05/02/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
91 2/13 zakladny subor + fiber power 32,31 05/02/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
92 2/13 zakladny subor 4,33 05/02/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
93 1.2.-18.3.13 Gercenova 8 136,00 05/02/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
94 1.2.-18.3.13 Zadunajska cesta 723,00 05/02/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
95 potla¢ roll-up bannerov 151,20 06/02/2013 MADNESS, s.r.0. Driefiova 34 821 02 Bratisdlava 2 45651876
2 revizia el.rozvodov byt ¢.224 Medvedova 21 60,00 06/02/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
109 Simek P.,Simekova A. EX 901/10 996,00 07/02/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
96 oprava auta BL-948DS 87,31 07/02/2013 IMPA Bratislava, a.s. Panénska cesta 23 851 04 Bratislava 35731851
97 1/13 phm inkaso 948,71 07/02/2013 Slovnaft a.s. VI¢ie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
98 1/13 teplo Romanova 2,80 07/02/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
99 1/13 teplo Planckova 23,59 07/02/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
100 1/13 teplo Sevéenkova 227,86 07/02/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
110 tovar pre vydajriu 10,86 08/02/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
111 Melegova M. - pohrebné trovy 344,55 08/02/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
112 Szalay J. - pohrebné trovy 316,33 08/02/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
101 2/13 internet 1 188,00 08/02/2013 SWAN,a.s. Borska 6 841 04 Bratislava 35680202
102 ro¢na udrzba IS Domus 52,42 08/02/2013 ANASOFT APR, spol. s.r.o. Mlynska dolina 41 811 02 Bratislava 31361552
103 1/13 Kutlikova, Zadunajska 491,06 08/02/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
104 1/13 telekomunikacné sluzby 49,79 08/02/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
105 r.2013 prenajom pozemku 124,10 08/02/2013 Zeleznice Slov.republiky Klemensova 8 813 61 Bratislava 31364501
106 1/13 servis ZS Petrzalka 240,00 08/02/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady I/13 A 821 05 Bratislava 35749474
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107 2/13 NP a G Gercenova - sprava 347,80 08/02/2013 K.R.S., sr.o. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
108 1/13 stocné 31 098,72 08/02/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
123 1/13 telekomunikacné sluzby 20,16 11/02/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
124 1/13 odborné prace BOZP 200,00 11/02/2013 Liska Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
121 2/13 Medvedovej 21 43,29 11/02/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
122 papierové utierky 35,94 11/02/2013 DeLUX - SM, s.r.o. 1. Maja 939 952 01 Vrable 31427855
3 1/13 pausalna odmena 500,00 11/02/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
113 2/13 Rovniankova 12 35,16 11/02/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
114 2/13 Romanova 44 11,34 11/02/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
115 2/13 Gercenova 8 36,10 11/02/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
116 12/12 Markova - viano¢né trhy 1 129,90 11/02/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
117 1/13 Markova douctovanie - Viano¢né trhy 0,24 11/02/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
118 udrzba vyhr.parkovania plateného 122,76 11/02/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
119 1/13 udrzba ZS Petrzalka 102,00 11/02/2013 GRAFFITI-X, s.r.0. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
120  vrecka na psie exkrementy 2 073,60 11/02/2013 ekoDEA & Dr.Stefan, s.r.o Sumraéna 23 821 02 Bratislava 35919965
5 ST STORNO Enviroinfo 22.2.13 - 21.2.14 134,49 12/02/2013 Verlag Dashofer, s.r.o. Bastova 4/Zeleznigiarska 13 811 03 Bratislava 35730129
125 Kovacova J. EX 4756/12 trovy exekucie 996,00 12/02/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
126 Orichova J. EX 1146/10 - trovy exekucie 996,00 12/02/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
127 1/13 telekomunikacné sluzby 2 640,30 12/02/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
128 1/13 inkaso - postovné sluzby 9 308,60 12/02/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
129 balena voda Pramef Sachor, Lika 16,20 12/02/2013 SAMTEX, s.r.0. Nam. hraniciarov 4/b 851 03 Bratislava 35927755
130 1/13 Kutlikova 2 819,27 12/02/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
131 1/13 Antoska 946,53 12/02/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
132 ST 145 1/13 Andrusovova 22,80 12/02/2013 Bratislavska vodarenska PreSovskéa 48 826 46 Bratislava 35850370
4 2/13 odmena byty a NP 10 488,40 12/02/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
133 kontrola plyn.a tlak.zariadeni DC Gercenova 8 129,84 13/02/2013 ANSA spol. s.r.o. Sasovska 10 851 07 Bratislava 30840112
134 oprava auta-rameno stieraca 8,36 14/02/2013 IMPA Bratislava, a.s. Panonska cesta 23 851 04 Bratislava 35731851
135 1/13-servisné sluzby 1194,98 14/02/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
136 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 14/02/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
137 7.-8.2.13 - ubytov.,stravovanie CAF 20 ucast. 1502,60 15/02/2013 HOTEL SENEC a.s. Hattalova 12/a 831 03 Bratislava 35735953
138 1/13 revitalizacia ChR 457,25 15/02/2013 Slov. vodohosp. podnik,s.p. Karloveska 2 842 17 Bratislava 36022047
139 inStalacné prace Gercenova 8 73,43 18/02/2013 STAVREM -FrantiSek Nemec Pezinska 22 903 01 Senec 34776125
140 zapozi¢anie NISSANu SPZ BA 776XI 7.-8.2.13 62,72 18/02/2013 Kultdrne zariadenia Petrzalky Rovniankova 3 851 02 Bratislava 00179949
141 NajcastejSie otazky a odpov.o SF 15,12 18/02/2013 Verlag Dashofer, s.r.o. Bastova 4/Zelezniciarska 13 811 03 Bratislava 35730129
5) ST 7 zasklenie okna ¢.b.149 Medvedova 21 36,50 18/02/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
148 vyuét.1.-12./12 voda Romanova 2,98 18/02/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
7 ST 5 zasklenie okna ¢.b.149 Medvedova 21 -36,50 19/02/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
8 refakt.za opravu bytu &.216 Capajevova 3 1 808,64 19/02/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
142 dotankovanie pozi¢.auta BL 085EO 21,48 19/02/2013 IMPA Bratislava, a.s. Panonska cesta 23 851 04 Bratislava 35731851
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143 konverizia graf.dat do digit. mapy 3 286,20 19/02/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
144 tdrzba vyhr.parkov. ZTP 24,60 19/02/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
146 vyuct. 1.-10./12 voda Budatinska -20,02 20/02/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
147  vyuét. 1.-12./12 voda Pankuchova 0,00 20/02/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
145 ST 132 1/13 Andrusovova -22,80 20/02/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
149  vyuct.1.-12/12 voda Viglasska 0,00 20/02/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
150 telekom.sluzby 173,04 20/02/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
151 GajdoSova L.-pohrebné trovy 246,05 21/02/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
152 2/13 phm - inkaso 644,07 21/02/2013 Slovnaft a.s. VIcie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
153 plavaren-inziniersto-geolog.prieskum 1 176,00 21/02/2013 Dirill, s.r.o. Gruzinska 9 821 05 Bratislava 35966645
154 EX 419/1999 POZITIV - trovy exekucie 44,07 21/02/2013 Suchacek Viadimir JUDr. Hrnciarska 2 B 902 01 Pezinok 36101044
155 EX 420/1999 POZITIV - trovy exekucie 17,39 21/02/2013 Suchacek Vladimir JUDr. Hrnciarska 2 B 902 01 Pezinok 36101044
156 vystupenia pri zapise deti 16.2.2013 75,00 21/02/2013 Rodigovské zdruZenie pri MS Holidska 30, Holigska 30 851 05 Bratislava 17319617
157 EX 76/2010 Sultanov P. - trovy exekucie 50,15 22/02/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
158 19.1.-18.2.13 vodné,stocné Zadunajska 2 48,28 22/02/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
9 Jasovska-revizia el.rozvodov v byte ¢€.9, Jasovska 10 60,00 22/02/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
159 znalecky posudok €. 11/2013 150,00 25/02/2013 Pecnikova Jana, Ing. Mgr. Sekurisova 12 841 02 Bratislava 37204980
160 1/13-Orlicek-telefén 6,07 25/02/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
161 2/13-kvety 70,40 25/02/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
6 ST STORNO 1-12/2013-sluzby STP APV 25,09 25/02/2013 IVES Organ.pre inf.VS Cs. armady 20 041 18 oSice 00162957
162 1/13-pravne sluzby 960,00 26/02/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
163 1/13-stav.poradenstvo 996,00 26/02/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
164 1/13-voda Romanova 2,72 26/02/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
165 prevod popisnych dat do katastra 1 338,38 26/02/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
167 Rigo-pohrebné sluzby-Rigo 451,55 27/02/2013 Pieta-pohrebna sluzba,s.r.o. Mlynské Nivy 8 811 09 Bratislava 1 J06024180(
168 vyprac.dodat.dan.priznania r.2012 2 000,00 27/02/2013 Bittnerova Maria Ing. Krajna 7 B 821 04 Bratislava 36908657
10 Furd.-dezinfekcia a deratizacia Fur.10/9 80,00 27/02/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
166 popl.za stratu parkovacej karty 20,00 27/02/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
169 2/13-kniha kontrol vytahu 8,40 28/02/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
170  2/13-sprava registratiry 366,00 28/02/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
171 inzercia ¢. 4/2013 206,64 28/02/2013 Vydavatelstvo M.R.K.agency s.r.o. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 5 35741597
172 Vital Pass 5€ - 400 ks 2 000,00 28/02/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
173 Asistencia poukazky 3 300,00 28/02/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
11 2/13-pausalna odmena 500,00 28/02/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
12 1/13-podielova odmena 1920,62 28/02/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
174 2/13-monitoring médii 300,00 04/03/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
175 2/13-spravodajsky servis 360,00 04/03/2013 SITA Slovenska tla¢.agentura a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
176 stravné listky 12 685,00 04/03/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzic¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
177 27.1.-26.2.13-zrazky Tupolevova 59,74 04/03/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
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178 odhad nakladov-rekonstrukcia kniznice Vav. 522,00 04/03/2013 Ustav stavebnej ekonomiky s.r.o. MiletiCova 21 821 09 Bratislava 36746916
13 Med.21/149-oprava bytu-okna 36,50 04/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
7 ST STORNO Poradca 2013 24,40 05/03/2013 Poradca s.r.o. Pri Celulozke 40 010 01 Zilina 36371271
190  2/13 telekom.sluzby 19,73 05/03/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
197 3/13 zakladny subor 4,33 05/03/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
198 3/13 zakladny subor + fiber power 32,31 05/03/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
179 2/13-pravne sluzby 1 100,00 05/03/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
180 2/13-spustanie ponornych Cerpadiel 168,00 05/03/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
181 1/13-odstrafiovanie graffiti 102,00 05/03/2013 GRAFFITI-X, s.r.o. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
182 oprava kopirovacie stroja 358,80 05/03/2013 EMM, spol. s r.o. Sekurisova 16 841 02 Bratislava 17316260
183  2/13-telek.sluzby 697,84 05/03/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
184 2/13-telek.sluzby 78,60 05/03/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
185 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 05/03/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
204 vyuc.seminar-Nakladanie s informaciami 59,00 05/03/2013 PROEKO BAs.r.o0. Strmy visok 18 841 06 Bratislava 48 35900831
201 2/13 DTV Poloreckého - strava 666,50 06/03/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
202 2/13 SSS Vavilovova 2 623,16 06/03/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
203 2/13 SSS Mlynarovi¢ova - strava 3 907,50 06/03/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
199 2/13 Osuskeého - strava 623,50 06/03/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
200 2/13 DOS Medvedova - strava 512,40 06/03/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
191 2/13 telekom.sluzby 1 377,21 06/03/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
9 Bajan-preddavok na ubytovanie Bajan 66,00 06/03/2013 PANORAMA SPORT HOTEL a.s. Uholna 1 010 01 Zilina 36430641
192 oprava Skody Fabia BA 172 JJ 297,77 06/03/2013 AUTOSERVIS-Kepenesova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
193 oprava Skody Octavia BL 376 GC 46,07 06/03/2013 AUTOSERVIS-KepeneSova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
194 oprava Skody Fabia BA 172 JJ 54,89 06/03/2013 AUTOSERVIS-Kepenesova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
195 udrzba komunikacii 266,21 06/03/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
196 nové dopr..znacenie 86,40 06/03/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
8 ST STORNO Poradca 2013 24,40 06/03/2013 Poradca s.r.o. Pri Celulozke 40 010 01 Zilina 36371271
186 timoc€enie do rustiny 28.2.2013 37,50 06/03/2013 SIMAK International,s.r.o. Sibirska 1604/53 831 02 Bratislava 46588086
187 Weigl B.Ing. - MZ 26.2.2013 123,16 06/03/2013 Dopravny podnik Bratislava Olejkarska 1 814 52 Bratislava 00492736
188 prenajom, obcerstv., AVT - MZ 26.2.2013 691,95 06/03/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
189 2/13 SBS v priestoroch MU 917,28 06/03/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
205 Revue civilnej ochrany obyvat. r. 2013 7,80 07/03/2013 Ministerstvo vnutra SR Pribinova 2/45 812 72 Bratislava 1 151866
206 3/13 internet 1188,00 07/03/2013 SWAN,a.s. Borska 6 841 04 Bratislava 35680202
207 Hréka J. - MZ 21.2.,26.2.2013 46,48 07/03/2013 BONET Systems s.r.o. Lenardova 14 851 01 Bratislava 36289736
208 2/13 telekom.sluzby 49,79 07/03/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskéa 28 817 62 Bratislava 35763469
209 2/13 teplo Planckova 23,59 07/03/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
210 2/13 teplo Sevéenkova 188,58 07/03/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
21 2/13 komun.odpad Kutlikova, Zadunajska cesta 419,40 07/03/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
212 2/13 phm inkaso 706,48 07/03/2013 Slovnaft a.s. VI¢ie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
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213 2/13 servis vytahu ZS Petrz. 240,00 07/03/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
214 2/13 teplo Romanova 2,48 07/03/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
215 3/13 Roman.44 11,34 08/03/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
216 3/13 Rovnian.12 35,16 08/03/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
217 3/13 Gercenova 8 36,10 08/03/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
218  2/13 lekarske posudky 16 ks 208,00 08/03/2013 TOMA-MED s.r.o. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
219 2/13 BD Petrz. strava 1 144,30 08/03/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
220 2/13 Kutlikova 17 2 416,73 08/03/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
221 ST 253 3/13-3/14 popl. za zalohovanie a spravu dat 931,20 08/03/2013 NAR marketing s.r.o. Sulekova 2 811 06 Bratislava 36694207
222 kancelarske potreby 1 199,62 08/03/2013 SEVT a.s. Plynarenska 6 82109 Bratislava 31331131
223 papier MAESTRO 200 bal. 573,60 08/03/2013 SEVT a.s. Plynarenska 6 82109 Bratislava 31331131
224 EX647/09 Fuxova G. - trovy exekucie 43,19 08/03/2013 Cibulkova Hana JUDr. Drobného 15 / Istrijska 49 841 01 Bratislava 4 42133556
225 3/13 Medvedova 21 43,29 11/03/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
228 2/13 stocné 28 091,41 12/03/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
10 Verejna sprava SR - ro¢ny pristup-zaloha 76,00 12/03/2013 Poradca podnikatefa,spol. s r.o. Narodna 18, Martina Razusa 23 010 01 Zilina 1 31592503
226 EX 320/06 Kralikova M. - trovy exekucie 86,28 12/03/2013 Exekutorsky Urad Pezinok Myslenicka 14 902 03 Pezinok 31759963
227 Hlavenkova -notar.zapisnica 93,17 12/03/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
233 2/13-telekomunikacéné sluzby 2 297,48 13/03/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
229 prenajom, obcCerstvenie 7.3.13 - M.MiSkov 254,30 13/03/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
230 inkaso 2/13 postovné sluzby 2 759,65 13/03/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
231 potraviny a drogist.tovar 45,46 13/03/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
234 2/13-Antolska 2 102,42 14/03/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
232 2/13 servisné sluzby 1194,98 14/03/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
14 vymena vane v byte €.224, Medved.21 230,00 15/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
15 3/13 odmena za byty a NP 10 439,00 15/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
235 vyuct. Bachraty D.- Novy zékon o ochrne osob.udajov 8.4 69,00 15/03/2013 Agentdra J&T manazment, s.r.o. Radni¢né nam. ¢. 1 P.O. BOX 26 820 15 Bratislava 35817097
236 2/13 mobil Orlicek 4,52 18/03/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
239 uzemny plan zény Matador 25 000,00 18/03/2013 Ekoplan, s.r.o. Budatinska 10 851 06 Bratislava 47021918
240 telekom.sluzby 194,00 19/03/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
249 Kaczorova-notar.zapisn. - Kaczorova 93,17 19/03/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
250 Sebestové-notér.zépisn. - Sebestova 93,17 19/03/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
251 zaluzie do Dennych centier Haan.,Stre¢n., VySehradska 737,00 19/03/2013 FORSAN s.r.o. Bratislavska 57/A 841 06 Bratislava 45853606
24 ST 27 10.,11./12, 1.,2./13 sudne popl.za navrhy na obecn 10 131,00 19/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
25 ST 28 1.-2./13 sudne popl.za navrhy na obecné byty 6 861,00 19/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
237 2/13 revitalizacia ChR 367,44 19/03/2013 Slov. vodohosp. podnik,$.p. Karloveska 2 842 17 Bratislava 36022047
238 3/13 sprava NP a G 347,80 19/03/2013 K.R.S., sr.o. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
248 Herak-notar.zépisnica - Herak L. K. 96,36 19/03/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
241 vysuv na klavesnicu 2 ks 78,00 19/03/2013 JOLUX Jozef Gyulai Podkolibska 30 831 01 Bratislava 35368055
247 Skurak-notar.zapisnica - Skurak M.,D. 96,36 19/03/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
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242  2/13 BOZP 200,00 20/03/2013 LiSka Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
243 Gdrzba vyhr.parkov.ZTP 47,76 20/03/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
244 udrzba vyhr.parkov.plateného 252,96 20/03/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
245 tdrzba vyhr.parkov.ZTP 69,72 20/03/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
246 vrecka na psie exkrementy 1 843,20 20/03/2013 ekoDEA & Dr.Stefan, s.r.o Sumraéna 23 821 02 Bratislava 35919965
254 3/13 fiber power 65,06 20/03/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
255 stravné listky 3 400 ks 13 600,00 20/03/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzic¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
252 Oricha M. - pohrebné trovy 297,52 20/03/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
253 ST 221 3/13-3/14 popl. za zélohovanie a spravu dat -931,20 20/03/2013 NAR marketing s.r.o. Sulekova 2 811 06 Bratislava 36694207
16 1.,2./13 neprenaj.NP Haanova 10 934,86 20/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
17 1.-3./13 neprenaj.NP Rovniankova 4 636,09 20/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
18 1.-3./13 neprenaj.Np Vysehrad.29 260,94 20/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
19 1.-3./13 neprenaj.NP VySehr.33 322,77 20/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
20 1.-3./13 neprenaj.NP VySehr.25 386,94 20/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
21 2.,3./13 neprenaj.NP Medved.21 DSS Most 122,46 20/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
22 2.,3./13 neprenaj.NP Medved.21 MUDr.ZInkovéa 118,16 20/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
23 1.-3./13 ONP Mlynarov.14 148,11 20/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
256 3/13 phm - inkaso 952,32 22/03/2013 Slovnaft a.s. VIgie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
257 EX 6365/11 Jufinek J.,M. - trovy exekucie 996,00 22/03/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
1 dobrop. 1.1.-18.3.2013 Zadunajska 27 -452,38 25/03/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
2 dobrop. 1.1.-18.3.2013 Gercenova 8 -107,77 25/03/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
26 vymena zamky v byte €.19, Kapicova 5 39,84 25/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
258 maliar. a murarske prace DC VySehr.,Osuského, Medved? 3 485,87 26/03/2013 Rosztovics Jozef Nova Ves 24 929 01 Dunajska Streda 41399595
259 Spravny poriadok - aktualiz k 27.2.13 65,34 26/03/2013 IURAEDITION, spol. s r.o. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262
260 prepinac,kable,pasky 505,30 26/03/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
264 notar.zépisn. -Kalafus 93,17 26/03/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
265 Mrva-notar.zapisn. - Mrva M., J. 96,36 26/03/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
266 Hornakova-notar.zapisn. - Hornakova, Huba 96,36 26/03/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
267 notar.zapisn. - Kroc¢ka, Melusova 96,36 26/03/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
268 19.2.-18.3.13 Zadunajska cesta 2 - vodné,sto¢né 48,28 26/03/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
27 ST 24 10.,11./12, 1.,2./13 sudne popl.za navrhy na obecn -10 131,00 27/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
28 ST 25 1.-2./13 sudne popl.za navrhy na obecné byty -6 861,00 27/03/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
270 3/13 poradenstvo v medial.prezentacii 700,00 27/03/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
261 techn.podpora softvéru St.U 1. Q 2013 739,68 27/03/2013 VITA software, s.r.o. Trnavska cesta 80 821 01 Bratislava 46141022
262 3/13 spravodajsky servis 360,00 27/03/2013 SITA Slovenska tla¢.agentira a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
271 vyuct. r. 2012 teplo Pankuchova 0,02 28/03/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
272 vyGgt .r. 2012 teplo Sevéenkova 78,92 28/03/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
273 vyuct. 10.-12./12 teplo Furdekova 6. 16,81 28/03/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
274 3/13 udrzba podchodu ZS Petrz. 102,00 28/03/2013 GRAFFITI-X, s.r.o. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
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275 Parci A. - pohrebné trovy 268,39 28/03/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
276 Pysna - pohrebné trovy 258,99 28/03/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
3 dobrop. 1.-10./12 teplo Budatinska -503,64 28/03/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
4 dobrop. r. 2012 teplo Romanova -30,56 28/03/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
5 dobrop. r. 2012 teplo Planckova -156,11 28/03/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
269 CAF-vykonanie ext.spatnej vazby 800,00 28/03/2013 LEOPARD PRODUCTION, s.r.o0. Sreznevského 3 831 03 Bratislava 44387407
280 3/13 spustanie ponornych cerpadiel 168,00 02/04/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
281 lopty Molten 14 ks 112,00 02/04/2013 AG sport, s.r.0. Sipogovské Kragany 312 930 03 Kostolné Kracany 45953601
278 3/13 pravne sluzby 1 150,00 02/04/2013 Rumplovéa Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
277 pozicanie NISSAN-u BA 776XI 21.3.2013 39,45 02/04/2013 Kulturne zariadenia Petrzalky Rovniankova 3 851 02 Bratislava 00179949
285 balena voda Pramefi Sachor, Lika 16,20 03/04/2013 SAMTEX, s.r.0. Nam. hraniciarov 4/b 851 03 Bratislava 35927755
286 konfer. Nenasilna komunikacia 16.-17.4.2013 - Jancekove 99,00 03/04/2013 Consensus, 0.z. Blazov 100 929 01 Kutniky 42153701
282 3/13 monitoring médii 300,00 03/04/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
283 mobily 33,91 03/04/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
284 telekomunikacna technika 2,04 03/04/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
279 geodet.prace Kulturny dom Viglasska 227,00 03/04/2013 Vaskova Milica Ing. Gessayova 18 851 03 Bratislava 11909561
29 3/13 pausalna odmena 500,00 03/04/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
30 2/13 podielova odmena 1471,34 03/04/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
287 3/13 sprava registratary 366,00 04/04/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
288 3/13 SBS na MU 917,28 04/04/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
289 danové priznanie dani z prijmov PO r. 2012 3 000,00 04/04/2013 Bittnerova Maria Ing. Krajna 7 B 821 04 Bratislava 36908657
307 3/13 telekom sluzby -pevna siet 67,66 04/04/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskéa 28 817 62 Bratislava 35763469
305 3/13 telekom.sluzby pevna siet 706,18 05/04/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
290 program pri zapise deti 23.3.2013 75,00 05/04/2013 Rodicovské zdruZenie pri MS Holiska 30, Holigska 30 851 05 Bratislava 17319617
291 4/13 zakladny subor 4,33 05/04/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
292 4/13 zakladny subor, fiber power 32,31 05/04/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
293 4/13 digitalna televizia 61,51 05/04/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
294 19.3.-30.4.2013 Gercenova 8 86,00 05/04/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
295 3/13 teplo Romanova 2,75 05/04/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
296 19.3.-30.4.2013 Zadunajska cesta 27 372,00 05/04/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
297 27.2.-26.3.13 sto¢né Tupolevova 7A 59,74 05/04/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
298 vyprazdnovanie koSov na psie exkrementy 547,20 05/04/2013 RAKI s.r.o0. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
299 vyprazdrnovanie koSov -psie exkementy 820,80 05/04/2013 Technické sluzby - .A.S.A. s.r.o Bazova 6 821 08 Bratislava 35848910
306 3/13 telekom.sluzby - mobily 1 236,43 05/04/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
309 3/13 Osuského - strava 599,90 05/04/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
310 3/13 BD Petrz. - strava 1 156,90 05/04/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
311 3/13 DTV Poloreckého - strava 605,10 05/04/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
312 3/13 SSS Mlynarov. - strava 4 270,64 05/04/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
313 3/12 SSS Vavilovova - strava 2 686,31 05/04/2013 STRAUBYT, spol.sr.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
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314 3/13 kvety 74,10 05/04/2013 Kvetinarstvo ELBA Holicska 11 851 05 Bratislava 17494770
315 Dern ucitelov - kvety 135,00 05/04/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
300 3/13 teplo Planckova 23,60 05/04/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
301 3/13 teplo Sevéenkova 187,76 05/04/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
303 prevadzka a uderzba webu 360,00 05/04/2013 2day, s.r.o. Devatinova 54 821 06 Bratislava 44981082
304 3/13 telekomunikacéné sluzby 4,42 05/04/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
302 tonery 3 235,38 05/04/2013 LASER servis, spol. s r.o. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
316 3/13 stocné 31 101,05 08/04/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
317 3/13 oprava vytlkov Cernysev,,Piflova,Belinskeho,Sevéen 4 786,86 08/04/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
318 2. Q 2013 pausalny poplatok 1479,00 08/04/2013 Profmel s.r.o. Ferien¢ikova 1 811 08 Bratislava 35815213
319 4/13 Medvedova 21 43,29 08/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
320 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 08/04/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
308 3/13 DOU Medvedova - strava 538,10 08/04/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
326 2. Q 2013 VysSehradska 35 108,34 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
327 4/13 Rovniankova 12 35,16 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
328 4/13 Gercenova 8/A 36,10 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
329 4/13 Romanova 44 11,34 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
330 2. Q 2013 Tupolevova 3/A 129,71 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
331 3/13 Antolska 978,71 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
332 2. Q 2013 Zadunajska 27 633,97 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
333 3/13 servis ZS Petrzalka 240,00 09/04/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
334 2. Q 2013 Mynar,.Znievska,Cerny$ev.,Wolkrova,Vy$ehrad 1 225,24 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
336 3/13 komunalny odpad Kutlikova, Zadunajska 452,58 09/04/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
337 3/13 Kutlikova 17 2 255,78 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
338 2. Q 2013 Kutlikova 17 2 841,79 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
339 inzercia v Bratisl. novinach 7/13 957,60 09/04/2013 NIVEL PLUS, s.r.o0. Gorkého 6 811 01 Bratislava 35712058
340 3/13 odborné prace BOZP 200,00 09/04/2013 Liska Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
341 3/13 phm inkaso 630,27 09/04/2013 Slovnaft a.s. VI¢ie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
342 Verejna sprava SR - ro¢ny pristup 23.3.13 - 22.3.14 76,00 09/04/2013 Poradca podnikatela,spol. s r.o. Narodna 18, Martina Razusa 23 01001 Zilina 1 31592503
343 3/13 telekom. sluzby - pevna siet 49,79 09/04/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
344 2. Q 2013 pausalny poplatok 3 201,12 09/04/2013 TRIMEL s.r.o0. J. Smreka 22 841 07 Bratislava 31319068
345 Revitaliz. Ovsist.nam. 43 977,34 09/04/2013 DUVYSTAV, s.r.o. Kupeckého 85 902 01 Pezinok 35786639
6 nepreplat.poukazky r. 2012 -437,00 09/04/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
31 ST 37 oprava bytu &. 310 Capajevova 3 2 016,96 09/04/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
32 oprava bytu ¢.162 Medvedova 21 35,00 09/04/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
33 oprava bytu €.142 Medvedova 21 35,00 09/04/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
34 vymena radiatora byt €.3 Stre¢n. 4 114,96 09/04/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
35 zabrany proti holubom byt ¢.140 Fedinova 20 75,00 09/04/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
335 vrecka na psie exkrementy 2 073,60 09/04/2013 ekoDEA & Dr.Stefan, s.r.o Sumracna 23 821 02 Bratislava 35919965
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321 3/13 lekarske posudky 30 ks 390,00 09/04/2013 TOMA-MED s.r.o. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
322 4/13 Fiber power 61,68 09/04/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
323 2. Q 2013 Haanova 8 57,58 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
324  2.Q 2013 Osuského 1/A 90,02 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
325 2. Q 2013 Osuského 3 152,09 09/04/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
347 CAF - prenajom, obcerstvenie 472,00 10/04/2013 SOREA, spol.s r.o. Odborarske nam.e 3 815 70 Bratislava 31339204
348 utierky papierové 2 875,20 10/04/2013 DeLUX - SM, s.r.o0. 1. Maja 939 952 01 Vrable 31427855
349 3/13 postovné sluzby - inkaso 2 156,85 10/04/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
350 diskrétne vypl.listky 20 bal 346,01 10/04/2013 REDIVIVUS B.Halat Ing. Bretejovce 18 082 03 LemesSany 17240140
346 3/13 revitalizacia ChR 1 026,34 10/04/2013 Slov. vodohosp. podnik,s.p. Karloveska 2 842 17 Bratislava 36022047
351 modul Poznamky 150,00 11/04/2013 TRIMEL s.r.o. J. Smreka 22 841 07 Bratislava 31319068
352 3/13 servisné sluzby 1 194,98 11/04/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
353 programov.Wordpress modulu hlasovania a archiv. vysled 1 158,00 11/04/2013 2day, s.r.o. Devatinova 54 821 06 Bratislava 44981082
354 413 NPaG 347,80 11/04/2013 K.R.S., sr.o. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
355 tovar pre soc.vydajniu 72,50 11/04/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
356 vytriedenie agendy ZS Dudova 195,00 12/04/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
36 4/13 odmena za byty a NP 10 423,30 12/04/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
360 cattering ku Driu ucitelov 433,34 12/04/2013 Obcianske zdruzenie rodi¢ov Tupolevova 20 851 01 Bratislava 30857295
361 notar.zapisnica - Sariova 93,17 15/04/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
362 notar.zapisnica - Terkovitsova 93,17 15/04/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
363 notar.zapisnica - Vojacek 93,17 15/04/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
364 notar.zépisnica - Zajac 93,17 15/04/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmové 17 851 02 Bratislava 31790704
366 2/13 pravne sluzby 960,00 15/04/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
367 poukaz.Asist. 360 ks & 5,-,100 ks & 15,-€ 3 300,00 15/04/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
365 2/13 poradenské sluzby 996,00 15/04/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
359 znalecky posudok objekt Osuského 8 382,98 15/04/2013 lzakovi€ Ivan Ing. Na dieloch 6 900 31 Stupava

357 prezutie vozidiel 262,02 15/04/2013 AUTOSERVIS-Kepenesova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
358 obcerstvenie 9.4.2013 72,39 15/04/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
369 3/13 telekom.sluzby 1762,51 16/04/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
368 2. Q 2013 udrzba softvéru a hardvéru 176,68 16/04/2013 EMM, spol. s r.o. Sekurisova 16 841 02 Bratislava 17316260
372 Popl. za udrzbu sw 931,20 17/04/2013 NAR marketing s.r.o. Sulekova 2 811 06 Bratislava 36694207
370 3/13 pravne sluzby 960,00 17/04/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
371 3/13 mobil Orlicek 2,29 17/04/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
373 Seminar.-"Spravne konanie" 1 000,00 17/04/2013 Eurdpske centrum vzdelavania, n.o. Gessayova 15 851 03 Bratislava 37924702
374 inzercia ¢. 8/2013 150,00 18/04/2013 Vydavatelstvo M.R.K.agency s.r.o. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 5 35741597
375 ST 398 15.3.-14.4.13 telekom.sluzby 161,89 19/04/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
376 2. Q2013 prenajom pozemkov 7 375,69 19/04/2013 INCHEBA, a.s. Viedenska cesta 3-7 851 01 Bratislava 00211087
377 nové vyhr.parkovanie ZTP 1019,23 19/04/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
378  osadenie poklopov 142,00 19/04/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
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379 1. Q 2013 vodné,stocné,el.energia 52 776,30 22/04/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
380  4/13 phm inkaso 1225,19 23/04/2013 Slovnaft a.s. VI¢ie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
381 revizia ¢erp.stanica a fontany 552,69 23/04/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
382 Téth S. -pohrebné trovy 391,59 23/04/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
383 notar. zapisnica - Zapol' S,,Z. 96,36 23/04/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
385  stravné listky 3400 ks 13 600,00 24/04/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzi¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
384 vymena pneumatik 81,17 24/04/2013 MIKONA s.r.0. Vajnorska 129 831 04 Bratislava 31570364
7 zlava 4% z ceny 288,34 € -13,84 25/04/2013 REDIVIVUS B.Halat Ing. Bretejovce 18 082 03 LemeSany 17240140
11 seminar Zmeny v obl.nakladania s odpadmi 104,40 25/04/2013 Verlag Dashofer, s.r.o. Bastova 4/Zeleznigiarska 13 811 03 Bratislava 35730129
386 19.3.-18.4.13 Zadunajska 2 - vodné,stocné 48,28 26/04/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
387  oprava Cerpadla hasi¢. auta BA 461 IG 2 499,70 26/04/2013 Orlitech, s.r.o. Mlynské Nivy 4 811 09 Bratislava 45535451
388 vyuct. U€ast.popl.za seminar Verej.obstaravanie 118,00 26/04/2013 PROEKO BAs.r.o. Strmy visok 18 841 06 Bratislava 48 35900831
389 prevod dat do katastra 1 338,38 26/04/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
390 2/13 voda Romanova 1,52 26/04/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
8 dobrop.k fa 2192244730 mes.popl. 22.4.-14.5.2013 -57,50 26/04/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
9 dobrop.k fa 2192244571 mes.popl. 22.4.-14.5.20113 -57,50 26/04/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
401 madaily, trofeje,pohare 718,87 29/04/2013 Victory Sport, s r.o. Junacka 6 832 80 Bratislava 35774282
402 tonery 2 160,22 29/04/2013 LASER servis, spol. s r.o. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
403 tonery 3299,21 29/04/2013 LASER servis, spol. s r.o. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
399 SJK - postrek pagastana konského 12 192,19 29/04/2013 Chemix-D, s.r.o. Pri vinohradoch 172 831 06 Bratislava 31406840
400  jarna celoplosna deratizacia VP 19987,20 29/04/2013 Chemix-D, s.r.o. Pri vinohradoch 172 831 06 Bratislava 31406840
391 vytvorenie pocita¢.podsiete 180,00 29/04/2013 Spinet a.s. Trnavska 44 821 02 Bratislava 35720905
392 1. Q 2013 pausalny poplatok 49,80 29/04/2013 Rychtarik Dusan - EVIDE Ing. PribiSova 43 841 05 Bratislava 17490804
393 prenajom, ATV, obCerstvenie - MZ 23.4.2013 698,91 29/04/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
394 pozicanie motor.vozidla Nissan BA 776XI 10,00 29/04/2013 Kultdrne zariadenia Petrzalky Rovniankova 3 851 02 Bratislava 00179949
396 Chovancova N.-pohrebné trovy 254,90 29/04/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
397 Orichova J.- pohrebné trovy 341,40 29/04/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
395  tekuté mydlo 71,28 29/04/2013 DeLUX - SM, s.r.o. 1. Maja 939 952 01 Vrable 31427855
398 ST 375 15.3.-14.4.13 telekom.sluzby -161,89 30/04/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
404 3/13 pravne sluzby 1 300,00 02/05/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
405 veniec na stavanie maja 94,00 02/05/2013 Zdrazilova Petra KVIETOK Budatinska 34 A 851 06 Bratislava 43646441
406 4/13 poradenska sluzba 996,00 02/05/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
407 4/13 pravne sluzby 960,00 02/05/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
408 3/13 poradenstvo v medial.prezentacii 700,00 02/05/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
409  vyuct.zéloh.f. -ZMOS - ubytovanie Bajan 66,00 02/05/2013 PANORAMA SPORT HOTEL a.s. Uholna 1 010 01 Zilina 36430641
410 vyuct.fa -seminar Sprava registratury 59,00 02/05/2013 Asociacia spravcov registratury M.R. Stefanika 310 972 71 Novaky 37922190
411 zajazd Letna $kola tvorby verej priestorov Svédsko 2013 230,00 02/05/2013 Studio 21 plus, s.r.o. Zahradnicka 13 811 07 Bratislava 35765607
412 4/13 spravodajsky servis 360,00 02/05/2013 SITA Slovenska tlac.agentira a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
413 4/13 sprava registratary 366,00 02/05/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
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414 vyuct. tepla Budatinska r. 2012 0,00 02/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
415 vyuct.tepla Pankuchova r. 2012 0,00 02/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
10 vyuct. tepla Furdekova 6 r. 2012 -2,36 02/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
11 vyuct. tepla Romanova r.2012 -0,05 02/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
12 vyuct. tepla Planckova r.2012 -0,60 02/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
13 vyGét. tepla Sevéenkova r. 2012 -1,39 02/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
416  4/13 kvety 85,50 02/05/2013 Kvetinarstvo ELBA Holiska 11 851 05 Bratislava 17494770
417 spustenie fontany SJK 626,00 02/05/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
418 odzimovanie pitnych fontan 225,00 02/05/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
419 4/13 spustanie ponornych cerpadiel 210,00 02/05/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
420 gistenie dazdovych vpusti Svabinského,Halova,Zadunajs} 559,20 02/05/2013 AQUA DEFEKT, s.r.o. Festivalova 18 010 01 Zilina 31578454
439 5/13 zakladny subor 2,33 03/05/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
440 5/13 zakladny subor + fiber power 30,31 03/05/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
427 EVA Pro - pristup na 1 rok(5/13-4/14) 360,00 03/05/2013 ESET, spol. sr.0. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 31333532
428  4/13-odstrariovanie graffiti 102,00 03/05/2013 GRAFFITI-X, s.r.o. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
429 8/13-plyn-Zadunajska cesta 143,00 03/05/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
14 dobr.2193561003 k fa 2192244730 -24,46 03/05/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
421 EX 9541/12 - Chlapcova $,Keszegh A.,P. -exekucia 996,00 03/05/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
422 EX 2654/11 - Benedek A. - exekucia 996,00 03/05/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
423 EX 3268/12 - Téthovi A, I. - exekucia 996,00 03/05/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
424 5/13-plyn-Gercenova 8C 86,00 03/05/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
425 Rov.12-deratizacia-soc. vydajna 43,20 03/05/2013 Chemix-D, s.r.o. Pri vinohradoch 172 831 06 Bratislava 31406840
426 4/13-monitoring médii 300,00 03/05/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
430 vyuct.f. -seminar Zmeny v obl.odpadov 104,40 03/05/2013 Verlag Dashofer, s.r.o. Bastova 4/Zelezniciarska 13 811 03 Bratislava 35730129
441 5/13 fiber power 65,40 03/05/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
442 4/13 BD Petrz. - strava 1 120,00 03/05/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
443 4/13 DK Osuskeého - strava 682,80 03/05/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
444 4/13 DTV Poloreckého - strava 599,70 03/05/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
445 4/13 SSS Mlynarovié.- strava 4 275,06 03/05/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
446 4/13 SSS Vavilovova - strava 2 533,17 03/05/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
15 dobr.2193561009 k fa 2188599757 -75,00 03/05/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
16 dobr.2193561010 k fa 2192244571 -22,44 03/05/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
17 dobr.2193561006 k fa 2188601098 -75,00 03/05/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
37 ST 31 oprava bytu &. 310 Capajevova 3 -2 016,96 06/05/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
452 kava Cafe Aroma Rossa 2 kg 50,00 06/05/2013 Mucicka - ANDY Jan Ing. Lietavska 15 851 06 Bratislava 17454581
431 oprava kontajnerov na psie exkrementy 1 706,40 06/05/2013 RAKI s.r.o. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
432 vyprazdriovanie koSov na psie exkrementy 547,20 06/05/2013 RAKI s.r.o. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
433 27.3.-26.4.13 stocné Tupolevova 7 59,74 06/05/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
434 stavebné prace Revitaliz.Ovsist.namestia 44 031,23 06/05/2013 DUVYSTAV, s.r.o. Kupeckého 85 902 01 Pezinok 35786639
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435 stavebné prace naviac - Revitaliz. Ovsist.nam. 2 938,26 06/05/2013 DUVYSTAV, s.r.o. Kupeckého 85 902 01 Pezinok 35786639
436 4/13 telekom. poplatky 75,36 06/05/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
437 4/13 telekom. poplatky 715,13 06/05/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
447  4/13 stocné 30 098,56 07/05/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
448 vrecka na psie exkrementy 2 073,60 07/05/2013 ekoDEA & Dr.Stefan, s.r.o Sumraéna 23 821 02 Bratislava 35919965
449 4/13 vyprazdrnovanie koSov na psie exkrementy 820,80 07/05/2013 Technické sluzby - .A.S.A. s.r.o Bazova 6 821 08 Bratislava 35848910
450 oprava el.pripojky - Viano€ny strom Nam.povstania 789,60 07/05/2013 Osvetlenie s.r.o. Pod nasypom 19 841 03 Bratislava 31328296
451 4/13 lekarske posudky 23 ks 299,00 07/05/2013 TOMA-MED s.r.o. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
38 revizia el.rozvodov v byte ¢.128 Medvedova 21 60,00 07/05/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
453 ref.mzdy-Hrcka 44,26 09/05/2013 BONET Systems s.r.o. Lenardova 14 851 01 Bratislava 36289736
454 4/13-teplo-Sevéenkova 67,30 09/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
455 4/13-teplo-Planckova 23,59 09/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
456  4/13 - telekomun.sluzby 49,79 09/05/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
457 4/13 - telekom.sluzby 1 188,59 09/05/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
458 udrzba vyhradené parkovanie 190,32 09/05/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
459 nové vyhr. parkovanie 702,00 09/05/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
460 udrzba-vyhr. parkovanie 319,08 09/05/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
461 udrzba vyhrad. parkovania 131,88 09/05/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
465 dar-parky na akciu 139,65 09/05/2013 Raninec Michal - MIRAN Studenohorska 52 841 01 Bratislava 14000750
462 udrzba vyhr. parkovanie 136,08 09/05/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
463 4/13-teplo-Romanova 2,50 09/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
464 4/13-Medvedova - strava 533,10 09/05/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
475 program na zapise deti 20.4.13 50,00 09/05/2013 Rodicovské zdruZenie pri MS Holidska 30, Holidska 30 851 05 Bratislava 17319617
476 4/13 servis vytahu ZS Petrz. 240,00 10/05/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
39 4/13 pausalna odmena 500,00 10/05/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
40 3/13 odmena 1421,85 10/05/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
481 vycitenie Chorvatskeho ramena 26.4.13 1 650,00 10/05/2013 Klub potapacov OCTOPUS Vajnorska 51 821 03 Bratislava 31749933
466 Weigl B. - MZ 23.4.13 62,52 10/05/2013 Dopravny podnik Bratislava Olejkarska 1 814 52 Bratislava 00492736
467 4/13 komunal.odpad Kutlikova, Zadunajska 457,88 10/05/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
468 4/13 servisné sluzby 1 194,98 10/05/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
469 4/13 phm inkaso 952,48 10/05/2013 Slovnaft a.s. VIcie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
470 5/13 Medvedova 21 43,29 10/05/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
471 5/13 Rovniankova 12 35,16 10/05/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
472 5/13 Romanova 44 11,34 10/05/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
473 5/13 Gercenova 8 36,10 10/05/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
474 Saga J. - pohrebné trovy 363,79 10/05/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
482 tovary 84,89 13/05/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
483 staveb.dozor Revital.OvsiStského namestia 2 052,00 13/05/2013 Ustav stavebnej ekonomiky s.r.o. MiletiCova 21 821 09 Bratislava 36746916
477 ubytovanie a popl. 11 0s6b 6.5.13 - Kremnica 278,63 13/05/2013 Central J.S.J., s.r.0. Dolna 40 967 01 Kremnica 45515786
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478 4/13 telekomunikacéné sluzby 2 203,14 13/05/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
479  4/13 odborné prace BOZP 200,00 13/05/2013 Liska Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
480 4/13 postoveé sluzby - inkaso 2749,70 13/05/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
486 znalecky posudok 73,74/13 Skoda Superb,,Skoda Octavia 120,00 13/05/2013 Drobny Pavol Ing. Korytnicka 1 821 07 Bratislava
487 4/13 Kutlikova 2 164,15 14/05/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
488 EX 2987/11 Wimmerova M.- trovy exekucie 52,43 14/05/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
484 4/13 Revitaliz.ChR 873,65 14/05/2013 Slov. vodohosp. podnik,$.p. Karloveska 2 842 17 Bratislava 36022047
485 opravy dopr.znacenia 509,22 14/05/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
438 4/13 SBS na MU 1 010,88 14/05/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
489 4/13 Antolska 2 399,48 15/05/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
490 4/13-vyroba vysielania 6 250,00 16/05/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
41 5/13 - Ger. 8A-H, NP+G zaloha 347,80 16/05/2013 K.R.S., sr.o. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
42 Cap.3/310-oprava bytu 1 968,96 17/05/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
491 Skolenie vodi¢ov- 9 os6b 225,00 17/05/2013 AUTOSKOLA 2, spol.s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 31338488
18 dobrop.k fa 2195905703,2195904738 -138,10 20/05/2013 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270
12 ST STORNO predplatné Vnutropodnik.smernice 30.5.13 - 158,40 20/05/2013 Verlag Dashofer, s.r.o. Bastova 4/Zeleznigiarska 13 811 03 Bratislava 35730129
492 avizo poplatok za spravu pre audit 59,76 20/05/2013 VUB, a.s. Mlynské nivy 1/5 829 90 Bratislava 25 31320155
502 notar.zapisn. - Seitl 93,17 21/05/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
503 notar.zapisn. - Holubek 93,17 21/05/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
504 pitna voda Pramen Sachor, Luka 16,20 21/05/2013 SAMTEX, s.r.o. Nam. hraniciarov 4/b 851 03 Bratislava 35927755
493 4/13 oprava vytlkov Dvory, Haje 5 184,00 21/05/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
494 4/13 oprava chodnika Mlynarovi¢.3 4 453,97 21/05/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
495 5/13 oprava vytlkov Ovsiste, Haje 5 184,00 21/05/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
496 4/13 Orli¢ek - mobil 2,82 21/05/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
497 EX 521/06 Spolo¢.na ochranu spotreb.- trovy exekucie 23,94 21/05/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
498 EX 1058/08 -trovy exekucie 72,75 21/05/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
499 EX 1072/08 -trovy exekucie 121,87 21/05/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
500 notar.zapisnica - Myslovi¢ova, Pekarik 96,36 21/05/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
501 notar.zapisn. - Belicki A,, I. 96,36 21/05/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
505 postrek pagastanu proti ploskacikovi 15 073,34 22/05/2013 Chemix-D, s.r.o. Pri vinohradoch 172 831 06 Bratislava 31406840
507 oprava kopirky AR 122 58,80 22/05/2013 TA Triumph-Adler Slovakia, s.r.o. Plynarenska 2 821 09 Bratislava 31345638
506 5/13 phm 1343,42 23/05/2013 Slovnaft a.s. Vigie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
508 MZ 21.5.13 - prenajom, obCerstvenie, AVT 547,80 24/05/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
509 19.4.-18.5.13 vodné, stroéné Zadunajska 48,28 27/05/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
510 2. Q2013 verej.osvetlenie Vlast.namestia 127,84 27/05/2013 SIEMENS s.r.o. Lamadska cesta 3 A 841 04 Bratislava 31349307
511 3/13 voda Romanova 1,84 27/05/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
43 5/13 odmena byty, NP 10 373,90 27/05/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
512 sim karta 3,32 27/05/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
513 Google Business Konto 5.-31.3.2013 611,45 27/05/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
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514 Google Business Konto 1.-30.4.2013 616,00 27/05/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
516 udtrzba vyhr.parkovania plateného 529,80 27/05/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
517 11/12 pristup k webovym sluzbam Digimap 650,00 28/05/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
515  stravné listky 3 000 ks 12 000,00 28/05/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzi¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
518 12/12 pristup k webovym sluzbam Digimap 650,00 28/05/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
519 1/13 pristup k webovym sluzbam Digimap 650,00 28/05/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
520 2/13 pristup k webovym sluzbam Digimap 650,00 28/05/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
521 3/13 pristup k webovym sluzbam Digimap 650,00 28/05/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
522 27.4.-26.5.13 Tupolevova 7 59,74 29/05/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
523 5/13 kvety 60,00 29/05/2013 Kvetinarstvo ELBA Holicska 11 851 05 Bratislava 17494770
524 5/13 kvety 94,80 29/05/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
527 pocita€ s prislus. 1 015,20 29/05/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
525  praskové hasiace pristroje 10 ks 298,00 29/05/2013 DOBROVOLNY HASICSKY ZBOR Zadunajska cesta 2 851 01 Bratislava 00177474
526 dpz - tricka a teplaky 93,00 29/05/2013 Martin Haramia-ERKO Furdekova 14 851 03 Bratislava 44755546
528 doprava MU - Papiernitka a spat 23.-24.5.13 780,00 30/05/2013 Mittheiss Peter Romanova 44/12 851 02 Bratislava 5 32144873
529 Papierni¢ka - ubytovanie,stravovanie,prenajom 4 286,80 30/05/2013 Kancelaria Narodnej Rady SR Casta - Papiernitka 900 89 Casta-Papierni¢ka 00151491
530 Papiernicka - stravovanie 23.5.13 531,84 30/05/2013 Kancelaria Narodnej Rady SR Casta - Papiernitka 900 89 Casta-Papiernicka 00151491
531 odborné prehliadky el.zariadeni v KD 270,00 30/05/2013 Benkovi¢ Lukas ELEKTRA TrebiSovska 2 821 02 Bratislava 11659335
533 sim karty 5,10 30/05/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
534 hlavny rozvadzaé¢ Switch 3 158,40 31/05/2013 Spinet a.s. Trnavska 44 821 02 Bratislava 35720905
532 5/13 spravodajsky servis 360,00 31/05/2013 SITA Slovenska tlac.agentura a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
535 podujatie Petrzalké Strnky brnky 200,00 31/05/2013 LECA production, s.r.o. M.Razusa 1468/25 911 01 Trencin 46079424
536 EX 1145/2010 Bangova S. trovy exekucie 996,00 31/05/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
537 EX 2828/2010 Pajongova A. - trovy exekucie 69,58 31/05/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
538 5/13 servis dveri vytahu ZS Petrzalka 13,20 31/05/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
539 inzerat Dni Petrzalky 957,60 31/05/2013 NIVEL PLUS, s.r.o. Gorkého 6 811 01 Bratislava 35712058
540 5/13 spustanie ponornych cerpadiel 168,00 03/06/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské tudolie 23 811 02 Bratislava 11920891
541 5/13 udrzba fontany v SJK 666,00 03/06/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
542 5/13 udrzba pitnych fontan 183,40 03/06/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
543 Pohotovy spolo¢nik personalistu 100,62 03/06/2013 Nakladatelstvi FORUM s.r.o., Zahradnicka 46 821 08 Bratislava 46490213
544 popl.za potvrdenie bank.informacii pre auditora 78,00 03/06/2013 Slovenska sporitelna, a.s. Tomasikova 48/a 832 37 Bratislava 3 00151653
545 3/13 poradenstvo v medialnej prezentacii 700,00 03/06/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
546 5/13 pravne sluzby 1 000,00 03/06/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
547 doprava Ba-Beckov-Trencin a spat - Historia magistra vite 300,00 03/06/2013 Moravek FrantiSek - MOBUS Bradacova 2 851 02 Bratislava 41123808
549 5/12 servis zariadeni ZS Petrzalka 240,00 04/06/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
550 5/13 vyprazdnenie koSov - psie exkrementy 820,80 04/06/2013 Technické sluzby - .A.S.A. s.r.o Bazova 6 821 08 Bratislava 35848910
551 5/13 SBS v priestoroch MU 917,28 04/06/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
552 5/13 monitoring 300,00 04/06/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
553 5/13 telekomunikacéné sluzby 1 318,42 04/06/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
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554 6/13 zakladny subor 3,33 04/06/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
555  6/13 zakladny subor + fiber power 31,31 04/06/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
556 6/13 fiber power 65,40 04/06/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
548 5/13 servis podchod ZS Petrzalka 102,00 04/06/2013 GRAFFITI-X, s.r.o. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
557 5/13 telekomunikacéné sluzby 568,58 05/06/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
558 5/13 telekomunikacéné sluzby 915,40 05/06/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
565 5/13 DTV Poloreckého strava 643,00 05/06/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
566 5/13 SSS Mlynarovicova stravné 4 253,45 05/06/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
567 5/13 SSS Vavilovova strava 2 917,13 05/06/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
568 6/13 Gercenova 8 86,00 05/06/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
569 6/13 Zadunajska cesta 60,00 05/06/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
570 knizka Medvedku, daj labku 700 ks 2 656,50 05/06/2013 Stevkova Maria, Vydavatelstvo BUVIK Slavicie udolie 10 814 99 Bratislava 14027721
571 Gabor - notar.zapisnica 93,17 05/06/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
572 graficky dizajn 240,00 05/06/2013 2day, s.r.o. Devatinova 54 821 06 Bratislava 44981082
559 aktualizacia ASPI zar. 2013 1773,56 05/06/2013 IURA EDITION, spol. s r.o. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262
560 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 05/06/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
561 odstranenie vypadku pocita€. siete 432,00 05/06/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
562 5/13 Osuského - strava 723,60 05/06/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
563 5/13 BD Petrzalka strava 1 154,00 05/06/2013 STRAUBYT, spol.sr.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
564 5/13 Medvedova strava 518,00 05/06/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
573 6/13-Medvedovej 21 43,29 06/06/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
574 5/13-tep|o-Sev.28 16,15 06/06/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
575 5/13-teplo-Planckova 23,59 06/06/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
576 5/13-sprava registrattry 366,00 06/06/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
577 overenie Uct. zavierky 2012 4 437,12 06/06/2013 SAHESA, s.r.o. PreSovska 61 821 02 Bratislava 31348980
578 5/13-Virtual voice Net 558,40 06/06/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
579 6/13-Romanova 44 11,34 06/06/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
580 6/13-Rovniankova 12 35,16 06/06/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
581 6/13-Gercenova 8A 36,10 06/06/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
582 5/13-teplo-Romanova 2,32 06/06/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
583 5/13 vrecka na psie exkrementy 2 073,60 06/06/2013 ekoDEA & Dr.Stefan, s.r.o Sumraéna 23 821 02 Bratislava 35919965
584 realizacia DZ 681,48 06/06/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
585 realizacia DZ 1 199,04 06/06/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
587 udrzba vyhr.parkovanie 228,24 06/06/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
588 realizacia DZ 141,36 06/06/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
589 5/13-oprava komunikacii-vyltkov 3 147,28 06/06/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
590 5/13-oprava chodnika Haa.20,Fur.7 4 027,44 06/06/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
594 5/13 vyprazdrfiovanie koSov - psie exkrementy 547,20 06/06/2013 RAKI s.r.o. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
586 realizacia DZ 465,60 06/06/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
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591 popl.za informacie auditorovi 60,00 07/06/2013 Prima banka Slovensko, a.s. HodZova 11 010 11 Zilina 31575951
592 5/13 telekomunikaéné poplatky 49,79 07/06/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskéa 28 817 62 Bratislava 35763469
593 5/13 phm - inkaso 966,69 07/06/2013 Slovnaft a.s. VI¢ie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
598 5/13 stocné 31 101,05 07/06/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
13 2. polrok 2013 Pravda, Novy ¢as, SME 231,46 10/06/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
595 Weigl B.Ing. - MZ 21.5.13 46,27 10/06/2013 Dopravny podnik Bratislava Olejkarska 1 814 52 Bratislava 00492736
596 5/13 telekomunikacéné sluzby 116,23 10/06/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
597 5/13 komunalny odpad Kutlikova, Zadunajska 2 452,58 10/06/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
611 Modry dom Capajevova - znalecky posudok 361,28 11/06/2013 Izakovi¢ lvan Ing. Na dieloch 6 900 31 Stupava
599 nalepky Petrzalka 15,00 11/06/2013 K-Servis, Tlaciaren s.r.o. Janka Alexyho 3 841 01 Bratislava 35978104
600 tonery 3273,41 11/06/2013 LASER servis, spol. s r.o. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
601 5/13 servisné sluzby 1 194,98 11/06/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
602 5/13 Kutlikova 17 2 161,33 11/06/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
603 5/13 Antolska 3774,26 11/06/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
604 tovar 45,39 11/06/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
605 pera 5 ks Osobnost Petrzalky 175,54 12/06/2013 Hauerland s.r.o. Matuskova 56 811 04 Bratislava 35777885
606 5/13 telekomunikaéné sluzby 2 034,98 12/06/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
607 vymena zamkov SKODA SUPERB BL 948 DS 369,97 12/06/2013 IMPA Bratislava, a.s. Panonska cesta 23 851 04 Bratislava 35731851
612 cattering k Junior osobnost Petrzalky 6.6.2013 400,00 12/06/2013 Stredna odborna Skola Na pantoch 9 831 06 Bratislava 35 00893471
613 poukazky 360 ks & 5,-€,100 ks & 15,-€ 3 300,00 12/06/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
614 Horecki Z.,5. - notarska zapisnica 96,36 12/06/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
608 Hréka J. - MZ 21.5.2013 20,12 12/06/2013 BONET Systems s.r.o. Lenardova 14 851 01 Bratislava 36289736
609 5/13 postové sluzby inkaso 2 343,55 12/06/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
610 6/13 sprava NP a G 347,80 12/06/2013 K.R.S., s r.o. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
621 Kazety s diplomami 154,16 13/06/2013 Victory Sport, s r.o. Junacka 6 832 80 Bratislava 35774282
617 Sportové tasky a flase 745,20 13/06/2013 SORETASs.r.0. Mamateyova 32 851 04 Bratislava 31337481
615 5/13 likvidacia odpadu 11 532,00 13/06/2013 A.S.A. SLOVENSKO spol.s r.o. Bratislavska 18 900 51 Zohor 31318762
618 5/13 BOZP 200,00 14/06/2013 Liska Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
619 5/13 Orlicek - mobil 2,11 14/06/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
620 osadenie poklopov 169,00 14/06/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
622 5/13 lekarske posudky 247,00 14/06/2013 TOMA-MED s.r.o. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
44 otvorenie dveri,novy zamok ¢.b.110 Jasovska 12 38,00 14/06/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
616 preklad Statdt Var$avy 520,00 14/06/2013 ENGLISH IN THE CITY Bratislava s.r.o. Plynarenska 1 821 09 Bratislava 36609803
45 vymena radiatora b.€.70 Rovniankova 12 154,00 14/06/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
624 seminar Zakon o priestupkoch z 13.6.2013 500,00 14/06/2013 Eurdpske centrum vzdelavania, n.o. Gessayova 15 851 03 Bratislava 37924702
625 tonery 1478,44 17/06/2013 LASER servis, spol. s r.0. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
626 povodne oprava auta CAS 101 K 25 DVPZ 300,00 17/06/2013 Jakubik FrantiSek Budatinska 79 851 06 Bratislava 40223825
627 catering k Osobnosti Petrz. z 15.6.2013 546,76 17/06/2013 GASTRO VIKOLA, s.r.o0. Prievozska 18 821 09 Bratislava 36833843
628 kytice 70,00 17/06/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
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629 kytice 40,00 17/06/2013 Kvetinarstvo ELBA Holicska 11 851 05 Bratislava 17494770
630 kytice 145,00 17/06/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
623 priru¢ky Mesta a obce...,Lesnictvo + pofovn. na CD 19,00 17/06/2013 Trenciansky vzdelavaci servis Inovecka 1140/22 911 01 Trengin 37058843
631 vyuct.fa nedopl. 19.3.-31.5.13 Zadunajska 375,34 18/06/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
632 prenajom, AVT,obcerstv. 14.6.2013 682,20 18/06/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
633 notar.zapisn. Rysanek J.,M. 96,36 18/06/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
15 predplatné ¢asopisu KVALITA 2013 23,30 18/06/2013 MASM, s.r.o. Tre¢nianska 1589/4 010 08 Zilina 31644538
16 seminar Ochrana osob.Udajov a dat od 21.6.2013 94,80 18/06/2013 Nakladatelstvi FORUM s.r.o0., Zahradnicka 46 821 08 Bratislava 46490213
639 kable 120,60 19/06/2013 Spinet a.s. Trnavska 44 821 02 Bratislava 35720905
634 Ruzovicova J. EX 1125/11 996,00 19/06/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
635 Gall R. EX 3457/12 996,00 19/06/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
636 pero 1 ks Osobnost' Petrzalky 33,41 19/06/2013 Hauerland s.r.o. Matuskova 56 811 04 Bratislava 35777885
637 nedocerp.mnozstvo plynu 40,16 19/06/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
46 5/13 pausalna odmena 500,00 20/06/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
47 4/13 podielova odmena 1610,94 20/06/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
638 2. Q 2013 podpora softvéru St.urad 739,68 20/06/2013 VITA software, s.r.o. Trnavska cesta 80 821 01 Bratislava 46141022
640 aktualiz. Staveb.zakona k 31.5.13 - pausal 28,05 20/06/2013 IURA EDITION, spol. s r.o. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262
641 aktualiz.Staveb.zakona k 31.5.2013 - pausal 56,10 20/06/2013 IURAEDITION, spol. s r.o. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262
644  zapis deti 25.5.2013 75,00 20/06/2013 Rodigovské zdruzenie pri M3 Holigska 30, Holigska 30 851 05 Bratislava 17319617
642 vyuct.r.2012 -nedopl.za NP 0,36 20/06/2013 Bytové druzstvo Petrzalka Budatinska 1 851 01 Bratislava 169765
643  odborna prehliadka tlak.nadob 804,60 20/06/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
645 6/13 phm inkaso 1 356,35 21/06/2013 Slovnaft a.s. Vicie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
646 stravné listky 3 100 ks 12 400,00 21/06/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzic¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
647 termovarnice nerezové 5|, 10 | 2 208,00 21/06/2013 RZ Gastro - NOLL, s r.o. Nova ul. 1555 /A 900 31 Stupava 35786710
648 obgerstvenie pre darcov krvi ZS Gessayova 11.6.13 150,00 21/06/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
649 Ondrejicka J.- pohrebné trovy 344,56 24/06/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
650 Lindner J.- pohrebné trovy 325,75 24/06/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
651 Pracovné pravo pre obce a mesta vo vzoroch r.2013 17,00 24/06/2013 KrSiak Igor JUDr., s.r.o. Kozmonautov 6 949 01 Nitra 36665681
654 zmena DZ Handlovska-Rusovska 424,32 24/06/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
655 tlaciarne 3 ks 846,00 24/06/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
48 ST 49 6/13 byty a NP 10 311,10 25/06/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
652 ST 1197 povodne - odstraniovanie $kod 11 125,63 25/06/2013 Miestny podnik VPS Capajevova 6 851 01 Bratislava 00492485
653 19.5.-18.6.13 vodné Zadunajska 48,28 25/06/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
656 povodne -prace na tech.zariad.v SJK 1 004,58 26/06/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
657 PVC baner 2 ks 52,08 26/06/2013 MADNESS, s.r.0. Driefiova 34 821 02 Bratisdlava 2 45651876
658 notar.zapisnica BelosSic 93,17 26/06/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
659 4/13 voda Romanova 1,33 26/06/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
49 ST 48 6/13 byty a NP -10 311,10 28/06/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
660 prenajom,obcerstv.,AVT - MZ 25.6.2013 691,95 01/07/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
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661 odobr.prehliadka elektrospotr.na MU 2 200,00 01/07/2013 Csomor Martin Ing. Komarnicka 119/44 821 02 Bratislava 46378227
662 tla€ vizitiek a predvolani 417,60 01/07/2013 Belica FrantiSek Topol¢ianska 18 851 05 Bratislava 11921803
663 vodna zachr.sluzba 27.6.-30.6.,2013 704,14 01/07/2013 DM Resustic Slovakia, s.r.o. Karola Sigku 4409/5 903 01 Senec 35862408
664 6/13 vypraz.kosov - psie exkrementy 729,60 01/07/2013 Technickeé sluzby - .A.S.A. s.r.0 Bazova 6 821 08 Bratislava 35848910
665 vyuét.fa Ochrana osob.udajov - e-seminar 94,80 01/07/2013 Nakladatelstvi FORUM s.r.o., Zahradnicka 46 821 08 Bratislava 46490213
666 6/13 pravne sluzby 1 200,00 01/07/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
667 6/13 sprava registratiry 366,00 02/07/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
668 6/13 spravodajsky servis 360,00 02/07/2013 SITA Slovenska tlac.agentura a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
669 6/13 tematicky monitoring médii 300,00 02/07/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
670 ST 766 priru¢ka Zakon o verej.obstaravani - komentar 11,00 02/07/2013 Timkova - ASERTIV - Agentura Eva PhDr. TyrSovo nabr. 11 040 01 Kosice 33592675
671 1.polrok 2013 VSeobecné podanie 288,00 02/07/2013 Narodna agentura pre sietové Kollarova 8 917 02 Trnava 42156424
672 6/13 odstrafiovanie graffiti ZS Petrz. 102,00 02/07/2013 GRAFFITI-X, s.r.o. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
673 nové dopr.znacenie Gogolova ul. 211,20 02/07/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
674 6/13 poradenstvo -medial prezentacia 700,00 02/07/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
675 ST 713 6/13 SBS na MU 917,28 02/07/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
680 kytice 40,00 02/07/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
681 kytice Jubilanti 375,00 03/07/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
682 6/12 kytice 88,40 03/07/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
676 Hréka J. - MZ 25.6., mandat.komisia 24.6.2013 65,49 03/07/2013 BONET Systems s.r.o. Lenardova 14 851 01 Bratislava 36289736
677 prevadzka a udrzba webu 360,00 03/07/2013 2day, s.r.o. Devatinova 54 821 06 Bratislava 44981082
678 6/13 BOZP 200,00 03/07/2013 LiSka Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
679 6/13 servis ZS Petrz. 240,00 03/07/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady 1/13 A 821 05 Bratislava 35749474
684 6/13 ponorné Gerpadla 168,00 03/07/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovskeé udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
686 6/13 udrzba picich fontan 146,72 03/07/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
685  6/13 udrzba fontany v SJK 556,00 03/07/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovskeé udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
697 7/13 zakladny subor 3,33 04/07/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
698 7/13 zakladny subor + fiber power 31,31 04/07/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
699 7/13 fiber power 65,40 04/07/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
700 obcerstvenie Jubilanti 26.6.13 975,00 04/07/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
701 6/13 BD Petrz. strava 1237,10 04/07/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
702 6/13 DOU Osuského strava 667,30 04/07/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
703 6/13 DTV Poloreckého strava 577,50 04/07/2013 STRAUBYT, spol.sr.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
704 6/13 Mlynarovi¢ova strava 3904,07 04/07/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
705 6/13 SSS Vavilov. strava 2 688,68 04/07/2013 STRAUBYT, spol.sr.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
687 oprava potrubia garaze Osuského 3 106,08 04/07/2013 STAVREM PLUS, s.r.o. Boldocka 1 903 01 Senec 35794542
683 stavebné prace Servus Pontis 144 193,56 04/07/2013 Mestska €ast BA - Rusovce Vyvojova 8 851 10 Bratislava 00304611
706 6/13 telekom.sluzby 1 029,91 04/07/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
688 oprava potrubia garaze Osuského 1 109,00 04/07/2013 STAVREM PLUS, s.r.o. Boldocka 1 903 01 Senec 35794542
689 3. Q 2013 prenajom pozemkov 7 375,69 04/07/2013 INCHEBA, a.s. Viedenska cesta 3-7 851 01 Bratislava 00211087
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690 Tardik A. - pohrebné trovy 460,42 04/07/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
691 6/13 teplo Romanova 1,93 04/07/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
692 6/13 teplo Planckova 23,59 04/07/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
693 6/13 teplo Sevéenkova 16,15 04/07/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
694 KEBA EX-49/2001 trovy exekucie 43,82 04/07/2013 Fazik Jan JUDr. Svabinského 5 851 01 Bratislava 31759548
695 Kobidova E. EX 34/2001 trovy exekucie 68,93 04/07/2013 Fazik Jan JUDr. Svabinského 5 851 01 Bratislava 31759548
696 Juréikova S. EX 130/2010 trovy exekucie 110,92 04/07/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
721 pitna voda Prameri Sachor, Lika 31,80 08/07/2013 SAMTEX, s.r.o. Nam. hraniciarov 4/b 851 03 Bratislava 35927755
707 Sarkoziova M. pohrebné trovy 445,92 08/07/2013 Pieta-pohrebna sluzba,s.r.o. Mlynské Nivy 8 811 09 Bratislava 1 J06024180(
708 7.-11./13 Stre¢n. 18 115,85 08/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
709 7/13 Medvedovej 21 43,29 08/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
710 2.polrok 2013 Novy ¢as,Pravda,SME 231,46 08/07/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
711 6/13 stocné 30 098,56 08/07/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
712 GS - studie, posudky 640,00 08/07/2013 Pecnikova Jana, Ing. Mgr. Sekurisova 12 841 02 Bratislava 37204980
722 6/13 telekom.sluzby 363,70 08/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
723 6/13 telekom.sluzby 1 155,58 08/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
713 ST 675 6/13 SBS na MU -917,28 08/07/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
714 6/13 komun.odpad Kutlikova, Zadunajska 452,58 09/07/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
715 7/13NP a G 347,80 09/07/2013 K.R.S., s r.0. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
716 Cistenie dazdovych vpusti 1 065,60 09/07/2013 AQUA DEFEKT, s.r.o. Festivalova 18 010 01 Zilina 31578454
M7 zabrany zelene Sevé.,BHudat.,Medved.Kapicova,Belinske 2 368,80 09/07/2013 Mobilita servis, s.r.o. Technicka 6 821 04 Bratislava 35693011
718 3.Q 2013 Zadunajska 27 633,97 09/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
719 6/13 Kutlikova 17 2 155,24 09/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
724 pocitac a tlaciaren 1 170,00 09/07/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
725  drogist.tovar 60,48 09/07/2013 DelLUX - SM, s.r.o. 1. Maja 939 952 01 Vrable 31427855
726 3. Q 2013 Haanova 8 57,58 09/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
727 3. Q 2013 Osuského 1/A 90,02 09/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
728 3. Q 2013 Osuského 3 152,09 09/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
729 3. Q 2013 VySehradska 35 108,34 09/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
730 6/13 lekarske posudky 260,00 09/07/2013 TOMA-MED s.r.o0. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
50 6/13 byty a NP 10 311,10 09/07/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
720 3.Q.2013 Kutlikova 17 2 841,79 09/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
731 6/13 phm 791,84 10/07/2013 Slovnaft a.s. VIcie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
732 6/13 inkaso postoveé sluzby 2 376,10 10/07/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
733 6/13 servis 1194,98 10/07/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
734 6/13 telekom.sluzby 3,95 10/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
735 6/13 telekom.sluzby 49,79 10/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
736 6/13 telekom.sluzby 355,13 10/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
737 6/13 telekom.slulzby 604,56 10/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
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738 staveb.dozor cyklocesta "Servus Pontis" 1 596,00 10/07/2013 Ustav stavebnej ekonomiky s.r.o. MiletiCova 21 821 09 Bratislava 36746916
739 pravne sluztby - prevod pozemkov z 30.6.13 0,00 10/07/2013 HUDEC s.r.o. Lazaretskéa 23 811 09 Bratislava 36855260
740 27.5.-26.6.13 Tupolevova 7 59,74 10/07/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
741 6/13 vyprazdriovanie koSov 486,40 10/07/2013 RAKI s.r.o0. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
742 7/13 Zadunajska 27 55,00 10/07/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
743 7/13 Gercenova 86,00 10/07/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
744 6/13 DOU Medvedova strava 461,50 10/07/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
745 3. Q 2013 digitalna televizia 60,51 10/07/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
747 udrzba vyhr.parkov. plateného 1 167,00 11/07/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
748 udrzba vyhr.parkov.plateného 348,00 11/07/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
749 6/13 likvidacia odpadu 9486,00 11/07/2013 A.S.A. SLOVENSKO spol.s r.o. Bratislavska 18 900 51 Zohor 31318762
750 refundacia fa za meranie hluku 240,00 11/07/2013 Mestska Cast Bratislava-Staré Mesto Vajanského nabrezie 3 814 21 Bratislava 1 00603147
51 6/13 pausalna odmena 500,00 11/07/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
52 5/13 podielova odmena 9884,92 11/07/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
746 vyhr.parkov. nové platené 1 190,88 11/07/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
759 USB004 1 ks 31,20 11/07/2013 Tangram, a.s. Chalupkova 14 080 01 PreSov 36460737
754 pouk.Asist. 600 ks & 5,- € 3 000,00 11/07/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
755 7/13 Gercenova 8/A 36,10 12/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
756 7/13 Rovniankova 12 35,16 12/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
757 7/13 Romanova 44 11,34 12/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
758 7.-11/13 Viglasska 6 21,60 12/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
751 vyuct.r. 2012 voda Romanova 1,12 12/07/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
752 kanc.nabytok DC VySehradska 35 4 261,63 12/07/2013 JOLUX Jozef Gyulai Podkolibska 30 831 01 Bratislava 35368055
753 SOC-vydajiia-material 3,33 12/07/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
760 tonery 2 723,77 12/07/2013 LASER servis, spol. s r.0. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
761 6/13 telekom. sluzby 901,80 12/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
762 Weigl B. MZ 25.6.13 100,04 12/07/2013 Dopravny podnik Bratislava Olejkarska 1 814 52 Bratislava 00492736
763 3.Q 2013 Tupolevova 3/A 129,71 12/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
764 6/13 Antolska 6 316,78 12/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
765 3. Q 2013 Roman.,Cernys. Wolkrova,Znievska 1225,24 12/07/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
766 ST 670 priru¢ka Zakon o verej.obstaravani - komentar -11,00 15/07/2013 Timkova - ASERTIV - Agentura Eva PhDr. Tyr§ovo nabr. 11 040 01 Kosice 33592675
767 toner do OKI 77,47 15/07/2013 LASER servis, spol. s r.0. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
768 tonery 677,69 15/07/2013 LASER servis, spol. s r.o. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
769 2. Q 2013 pausalny poplatok 49,80 15/07/2013 Rychtarik Dusan - EVIDE Ing. PribiSova 43 841 05 Bratislava 17490804
770 6/13 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 15/07/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
771 polievanie v SJK 7 048,20 15/07/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
772 6/13 Medved. - lhrisko - oprava 23 911,86 16/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
773 6/13 Manesovo - |hrisko - oprava 8 226,36 16/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
774 6/13 Jasovska - lhrisko - oprava 23 361,22 16/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
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775 6/13 Topol¢€. - lhrisko - oprava 14 605,12 16/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
776 6/13 Bradacova - lhrisko - oprava 22 678,32 16/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
777 5,6/13 revital. ChR 5157,73 16/07/2013 Slov. vodohosp. podnik,s.p. Karloveska 2 842 17 Bratislava 36022047
778  vrecka na psie exkrementy 1 843,20 16/07/2013 ekoDEA & Dr.Stefan, s.r.o Sumraéna 23 821 02 Bratislava 35919965
779  vyuctf. Casopis KVALITA r.2013 23,30 16/07/2013 MASM, s.r.o0. Trecnianska 1589/4 010 08 Zilina 31644538
780  vyuctf. - seminar k z&k.25/06 o verej.obstar. 35,00 16/07/2013 Zdruzenie miest a obci Bezrucova 9 811 09 Bratislava 00584614
781 7/13 mesacény poplatok 144,00 16/07/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
17 nakup staveb.mater.- renovacia garazi 500,00 17/07/2013 QSTAV s.r.o. Stre€nianska 18 851 05 Bratislava 46648178
19 dobr.k fa z 12/12,1-5/13 Osuského -146,76 17/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
20 ST 22 dobr.za 6/13 k fa 7751866723 -11 945,69 17/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
21 dobrop. za nedodané varnice -2 208,00 17/07/2013 RZ Gastro - NOLL, s r.o. Nova ul. 1555 /A 900 31 Stupava 35786710
782 3. Q 2013 udrzba softvéru a hardwéru 176,68 17/07/2013 EMM, spol. s r.o. Sekurisova 16 841 02 Bratislava 17316260
783 3. Q 2013 pausélny poplatok 1479,00 17/07/2013 Profmel s.r.o. Ferien¢ikova 1 811 08 Bratislava 35815213
784 3.Q 2013 pausalny poplatok 3201,12 17/07/2013 TRIMEL s.r.o. J. Smreka 22 841 07 Bratislava 31319068
785 vzdelavaci tréning 2.7.2013 1 075,00 17/07/2013 ProFacto, s.r.o. Sipova 18 821 07 Bratislava 44298391
790 mysi a klavesnice 90,00 17/07/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
791 Balaz T.,Z. - notar .zapisn. 96,36 18/07/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
792 Rosinec - notar. zapisnica 93,17 18/07/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
786 6/13 oprava vytlkov v Petrz. 5184,00 18/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
787 6/13 oprava vytlkov v Petrz. 5184,00 18/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
788 6/13 oprava vytlkov v Petrz. 5184,00 18/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
789 znal.posudok 70/13 - pozemky Sustekova 190,00 18/07/2013 Blanar Jozef Ing. Vajnorska 98 831 03 Bratislava 470807779
796 2.Q.2013 vodné,sto¢né,el.energia 47 046,66 18/07/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
797 Poljakova O. - pohrebné trovy 293,60 19/07/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svétoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
53 vymena Sporaka byt.¢.85, Osuského 44 Pavucek J. 294,60 19/07/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
54 vymena radiatora v b.&.2,Sevéenkova 15, Bahatova A. 120,58 19/07/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
55 revizia el.rozvodov v b. €.9, Medved.16, Ry§ankova 70,00 19/07/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
793 doprava Ba-Kokava nad Rimav. a spat 12.7.13 700,00 19/07/2013 BALSAN PAVOL Bjorsonova 2 811 05 Bratislava 22659170
794 oprava kopirky SHARP 342,05 19/07/2013 TA Triumph-Adler Slovakia, s.r.o. Plynarenska 2 821 09 Bratislava 31345638
795 6/13 SBS v priestoroch MU Petrz. 687,96 19/07/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
56 7/13 byty a NP - odmena za spravu 10 219,40 22/07/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
798 Zakon o Verej obstar. 2 ks 22,00 22/07/2013 Timkova - ASERTIV - Agentura Eva PhDr. TyrSovo nabr. 11 040 01 Kosice 33592675
799 5/13 Google Bussiness Apos Konto 620,00 22/07/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
800 6/13 Google Buseness Apos Konto 620,00 22/07/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
801 ST 1046 4/13 webové sluzby 650,00 22/07/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
802 ST 1047 5/13 webové sluzby 650,00 22/07/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
803 ST 1048 6/13 webové sluzby 650,00 22/07/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
804 geodet.prace stavba A3-24 Gessayova 22 227,00 23/07/2013 Vaskova Milica Ing. Gessayova 18 851 03 Bratislava 11909561
805 tdrzba vyhr.parkovania ZTP 309,60 23/07/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
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806 udrzba vyhr.parkov.plateného 577,20 23/07/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
807 7/13 oprava chodnikov v Petrz. 9 487,09 23/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
808 7/13 oprava chodnika Smolenicka ul. 6 101,15 23/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
809 7/13 oprava chodnikov Sklodowskej ul. 3 814,68 23/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
810 7/13 oprava Krasnohorskej a Halove;j ul. 3981,11 23/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
811 7/13 oprava chodnika Farského ul. 6 978,67 23/07/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
812 7/13 phm 861,99 23/07/2013 Slovnaft a.s. VIcie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
813 prac.obuv, odev 1 114,01 23/07/2013 Podolcova Lubica Vajnorska 131/A 831 04 Bratislava 22649778
814 EX 931/07 MajiroSova D. - trovy 61,96 23/07/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
22 ST 20 dobr.za 6/13 k fa 7751866723 11 945,69 24/07/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
821 Rumanovska - notar.zapisnica 93,17 24/07/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmové 17 851 02 Bratislava 31790704
822 5/13 voda Romanova 1,87 25/07/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
823 5/13 voda Pankuchova 0,08 25/07/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
824 oprava povrchu terasy Pecnianska 13 3215,65 25/07/2013 JOBOSTAV,s.r.o. Petzvalova 20 917 02 Trnava 36243698
825  stravné listky 3290 ks 13 056,50 25/07/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzi¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
815 19.9.12 - 18.7.13 Dalibor.nam. 13,16 25/07/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
816 19.9.12 - 18.7.13 Nobel.nam. 19,75 25/07/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
817  20.9.12-19.7.13 SUK 59,84 25/07/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
818 19.6.-18.7.2013 Zadunajska cesta 2 48,28 25/07/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
819 nadoby na separ.zber 651,17 25/07/2013 VERDEO, s.r.o. Bernovského 6 841 01 Bratislava 44330235
820 6/13 mobil p.Orlicek 1,29 25/07/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
826 preklad. a timoén.sluzby 662,00 26/07/2013 ENGLISH IN THE CITY Bratislava s.r.o.  Plynarenska 1 821 09 Bratislava 36609803
827  obalky B6 DOP 118,68 26/07/2013 3P plus, s.r.o. Fucikova 462 925 21 Sladkovi¢ovo 36276464
828 kopir.papier A4 200 bal. 453,60 26/07/2013 3P plus, s.r.o. Fucikova 462 925 21 Sladkovitovo 36276464
829 oprava potrubia poliev. vodovodu Cernysevského 640,48 26/07/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
836  obalky B6 DOP 6 000 ks 178,02 29/07/2013 3P plus, s.r.o. Fucikova 462 925 21 Sladkovitovo 36276464
837 7/13 BD Petrz. strava 1 195,00 29/07/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
838 7/13 DOU Osuského strava 640,60 29/07/2013 STRAUBYT, spol.sr.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
834 predzahradky - Petrz.okrasl.iniciativa 4 626,04 29/07/2013 APRO ZAHRADNE CENTRUM, s.r.0. Haburska 25 821 01 Bratislava 35806184
835 kava Cafe Aroma Rossa 2 kg 50,00 30/07/2013 Mucicka - ANDY Jan Ing. Lietavska 15 851 06 Bratislava 17454581
830 nové dopr. znacenie DK Zrkadl.H3j 252,00 30/07/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
831 nové dopr. znacenie Mlynarovicova 432,00 30/07/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
832 nové vyhr.parkovanie ZTP 1 260,90 30/07/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
833 20.9.12 - 19.7.13 Kopcianska -pitna fontana 19,75 30/07/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
839 oprava zvodu garaze ¢.12 Rovniankova 16 133,04 31/07/2013 STAVREM PLUS, s.r.o. Boldocka 1 903 01 Senec 35794542
840 7/13 kvety 79,20 31/07/2013 Kvetinarstvo ELBA Holicska 11 851 05 Bratislava 17494770
841 7/13 spravodajsky servis 360,00 31/07/2013 SITA Slovenska tla¢.agentura a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
842 7/13 DOU Medvedova strava 386,10 01/08/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
843 7/13-vyuct.odmeny-Byt - sud.popl.,pravne, exek. 1 300,00 01/08/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
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844 7/13 vyprazdri. koSov - psie exkrementy 820,80 01/08/2013 Technické sluzby - .A.S.A. s.r.o Bazova 6 821 08 Bratislava 35848910
845 7/13 zachranna sluzba na Drazdiaku 5456,93 01/08/2013 DM Resustic Slovakia, s.r.o. Karola Sisku 4409/5 903 01 Senec 35862408
846 7/13 sprava registratary 366,00 01/08/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
847 kava Cafe Aroma Rossa 3 kg 75,00 01/08/2013 Mucicka - ANDY Jan Ing. Lietavska 15 851 06 Bratislava 17454581
855 7/13 DTV Polor.,Medved,Vavil.,Osuského 671,90 02/08/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
856 nerez. varnice 5112 ks, 10| 8 ks 2 463,10 02/08/2013 V.P.F. MEDIUM s.r.0. Sulekova 18 811 03 Bratislava 35711531
848 7/13 telekom. sluzby 997,31 02/08/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
849 7/13 monitoring médii 300,00 02/08/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
850 7P - véeob.sl.-odpad-exkrementy 547,20 02/08/2013 RAKI s.r.o. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
851 8/13 Zadunajska 27 55,00 02/08/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
852 8/13 Gercenova 8C 86,00 02/08/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
857 8/13 zakladny subor 4,18 02/08/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
858 8/13 zakl.subor + fiber power 36,22 02/08/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
859 8/13 fiber power 67,74 02/08/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
860 7/13 SBS v priestoroch MU 1 053,00 05/08/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
861 vernostné licencie na 150 PC 2 roky 4 514,40 05/08/2013 ESET, spol. s r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 31333532
862 7/13 odstrafiovanie grafiti ZS Petrz. 102,00 05/08/2013 GRAFFITI-X, s.r.o. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
863 7/13 ponorné &erpadla CSPV 210,00 05/08/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovskeé udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
864 7/13 udrzba fontany v SJK 666,00 05/08/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
865  7/13 udrzba picich fontan 146,72 05/08/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
872 27.6.-26.7.13 Tupolevova 59,74 05/08/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
853 7/13 SSS Mlynarovi¢ova 3 682,26 05/08/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
854 7/13 SSS Vavilovova strava 2 855,40 05/08/2013 STRAUBYT, spol.sr.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
873 8/13 Medvedova 21 43,29 06/08/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
874 7/13 teplo Sevéenkova 16,15 06/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
875 7/13 teplo Planckova 23,59 06/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
876 7/13 teplo Romanova 2,14 06/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
866 7/13 BOZP 200,00 06/08/2013 Liska Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
867 7/13 telekom.sluzby 384,68 06/08/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
868 7/13 telekom.poplatky 12 846,76 06/08/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
869 udrzba vyhr.parkov. ZTP 402,30 06/08/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
870 nové vyhr.parkov. ZTP 474,60 06/08/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
871 nové vyhr.parkov. platené 515,82 06/08/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
877 7/13 telekom sluzby 1 177,04 07/08/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
878 oprava Skoda Fabie BA 172JJ 134,80 07/08/2013 AUTOSERVIS-Kepenesova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
879 7/13 komun.odpad Zadunaj.,Kutlikova 457,88 07/08/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
880 Gorfol J. EX 910/107 -trovy 15,30 07/08/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
57 Jasov.12-vypratanie bytu €.110, Jasovska 12 245,00 07/08/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
58 Rovn.5-vypratanie bytu ¢.59 Rovniankova 5 410,00 07/08/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
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881 Garaiova -notar.zapisnica 93,17 07/08/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
882 Siposovi L.,P. -notar.zapisnica 96,36 07/08/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
23 7/13 preplatok -telekom.sluzby -49,79 07/08/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
889 7/13 Kutlikova 17 2 185,81 08/08/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
890 7/13 telekom.sluzby 319,67 08/08/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
891 7/13 telekom.sluzby 7,37 08/08/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
892 7/13 telekom.sluzby 51,91 08/08/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
893 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 08/08/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
894 garané.prehliadka Skody Oct. BL 376CG 220,73 08/08/2013 IMPA Bratislava, a.s. Pandnska cesta 23 851 04 Bratislava 35731851
895 8/13 mesacny poplatok 144,00 08/08/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
18 predpl.UCT. ROPO a OBCI 11/13 -10/14 69,60 08/08/2013 IURA EDITION, spol. s r.o. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262
59 7/13 pausalna odmena 500,00 08/08/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
883 8/13 Gercenova 8/A 36,10 08/08/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
884 8/13 Romanova 44 11,34 08/08/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
885 8/13 Rovniankova 12 35,16 08/08/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
886 7/13 Antolska 1 923,91 08/08/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
887 7/13 revizalizacia ChR 2 093,47 08/08/2013 Slov. vodohosp. podnik,S.p. Karloveska 2 842 17 Bratislava 36022047
888 vrecka na psie exkrementy 1 843,20 08/08/2013 ekoDEA & Dr.Stefan, s.r.o Sumraéna 23 821 02 Bratislava 35919965
60 6/13 podielova odmena 780,38 08/08/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
896 7/13 servisné sluzby 1194,98 09/08/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
897 7/13 phm - inkaso 486,27 09/08/2013 Slovnaft a.s. VIcCie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
898 r.2012 vyuct.tepla Budatinska 0,00 09/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
899 r.2012 vyuct.tepla Pankuchova 0,00 09/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
900 r. 2012 vyuct.tepla Planckova 0,00 09/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
901 r.2012 vyuct.tepla Romanova. 0,00 09/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
902 Ondrej¢ikova E. EX 259/08 - trovy exekucie 30,92 09/08/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
903 7/13 stocné 31 101,05 09/08/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
24 r.2012 vyuct. tepla Sevéenkova -0,01 09/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
25 r.2012 vyuct.tepla Furdekova 6a -0,02 09/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
904 havar.oprava poch.plosiny Ovsist.nam. 511,18 12/08/2013 DUVYSTAV, s.r.0. Kupeckého 85 902 01 Pezinok 35786639
905 3. Q 2013 verej.osvetlenie Vlasten.nam. 127,84 12/08/2013 SIEMENS s.r.o. Lamacska cesta 3 A 841 04 Bratislava 31349307
906 7/13 servis vytahu ZS Petrz. 240,00 12/08/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
907 1.-7./13 projekt implementéacie procesného pristupu 1 500,00 12/08/2013 Cupka Jan Ing. - JKC Hybe 591 032 31 Hybe 40450759
908 7/13 postovné sluzby - inkaso 2 092,00 12/08/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
909 konverzia dat do digital.mapy 3 286,20 12/08/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
910 ST 928 7/13 lekarske posudky 26 ks 338,00 12/08/2013 TOMA-MED s.r.o. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
911 tovar 56,67 12/08/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
912 pohare,diplomy, medaily 310,82 12/08/2013 Victory Sport, s r.o. Junacka 6 832 80 Bratislava 35774282
915 vyuct.fa prirucka Zakon o verej.obstar. 22,00 13/08/2013 Timkova - ASERTIV - Agentdra Eva PhDr. TyrSovo nabr. 11 040 01 Kosice 33592675
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913 pouk. 360 ks & 5,-€,100 ks & 15,-€ 3 300,00 13/08/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
914 projekt protipoziar.bezpeénosti Gercen.8 300,00 13/08/2013 LIVONEC, s.r.o. lvanska cesta 19 821 04 Bratislava 31730671
916 Skolenie k problematike riadenia vykonnosti 390,00 14/08/2013 ATTN Consunting s.r.o. Krapkova 280 7 779 00 Olomouc 25894978
917 7/13-lekarske posudky 312,00 14/08/2013 TOMA-MED s.r.0. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
918 Zorad-pohrebné sluzby 551,14 14/08/2013 Pieta-pohrebna sluzba,s.r.o. Mlynské Nivy 8 811 09 Bratislava 1 J06024180(
919 Kmet-notarska zapisnica 93,17 14/08/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
920 ST 934 Poljakova-pohrebné sluzby 315,94 15/08/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
921 5/13-porad.sluzby-stavebnictvo 996,00 15/08/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
922 5/13-pravne sluzby 960,00 15/08/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
923 7/13-poradenstvo-medialna prezentacia 700,00 15/08/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
924 Pravo pre obce a mesté 2013 12,50 16/08/2013 Krsiak Igor JUDr., s.r.o0. Kozmonautov 6 949 01 Nitra 36665681
925 sacky do kosov 2 180,00 16/08/2013 2Zet s.r.o. Rastislavova 326 951 41 Luzianky 36676705
926 oprava kotla na UK 996,00 16/08/2013 Dunkel Milan Kaukazka 16 851 01 Bratislava 34886681
927 Servus Pontis-vyhotovenie tabul 484,00 16/08/2013 ZoneMedia s.r.o. Parovska 16 949 01 Nitra 44278837
931 oprava nadchodu Jasovska 2 2 968,65 16/08/2013 JOBOSTAV,s.r.0. Petzvalova 20 917 02 Trnava 36243698
932 Budat.-oprava chodnika Budatinska 53 4 476,60 19/08/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
933 oprava chodnika Sustekova 11-13 1 965,85 19/08/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
928 ST 910 7/13 lekarske posudky 26 ks -338,00 19/08/2013 TOMA-MED s.r.o0. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
929  zadlievka stromov a krikov 1637,34 19/08/2013 APRO ZAHRADNE CENTRUM, s.r.0. Haburska 25 821 01 Bratislava 35806184
930 znalecky posudok 60,00 19/08/2013 Pecnikova Jana, Ing. Mgr. Sekurisova 12 841 02 Bratislava 37204980
934 ST 920 Poljakova-pohrebné sluzby -315,94 20/08/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
935 inStalaéné prace KD Stre¢nianska 36,60 20/08/2013 Varga Mikulas - VEK Budatinska 51 851 01 Bratislava 5 11910534
936 lepenie elného skla SKODA OCT. BA 904DS 155,00 20/08/2013 Autosklo H&D spol. s r.o. Vajnorska 93 831 04 Bratislava 31325459
939 Hecko - notar.zapisnica 93,17 21/08/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
937 8/13 sprava NP a G 658,93 22/08/2013 K.R.S., sr.o. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
938 8/13 phm inkaso 1 090,27 22/08/2013 Slovnaft a.s. VIcie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
940 tricka s potlacou 500 ks 1272,00 23/08/2013 Hauerland s.r.o. Matuskova 56 811 04 Bratislava 35777885
941 zébrany 40 ks 2 256,00 23/08/2013 Mobilita servis, s.r.o. Technicka 6 821 04 Bratislava 35693011
942 Seféik J. -pohrebné trovy 315,94 23/08/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
61 8/13 byty a NP 10 152,00 23/08/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
947 obcerstvenie - akcia Putovny pohar starostu 540,00 23/08/2013 DOBROVOLNY HASICSKY ZBOR Zadunajska cesta 2 851 01 Bratislava 00177474
948 19.7.-18.8.13 pitna fontata Nobel.nam. 19,75 26/08/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
949 20.7.-19.8.13 pitna fontata Kopcianska 19,75 26/08/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
943 stravné listky 13 600,00 26/08/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzic¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
944  stolicky 4 ks 356,16 26/08/2013 JOLUX Jozef Gyulai Podkolibska 30 831 01 Bratislava 35368055
945 KRI-inzercia v Petrz.novinach ¢.16,17/13 894,49 26/08/2013 Vydavatelstvo M.R.K.agency s.r.o. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 5 35741597
946 inf - servis softveru 1338,38 26/08/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
953 MS Fedinova 7 -znalecky posudok 960,00 26/08/2013 Petrik Lubomir Ing. Gajova 4 813 16 Bratislava 14014637

954 zavlaZovanie SJK 15.7.-26.8.13 5663,40 26/08/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
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955 8/13 kvety 86,10 26/08/2013 Kvetinarstvo ELBA Holicska 11 851 05 Bratislava 17494770
956 6/13 voda Romanova 1,27 27/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
957 6/13 voda Pankuchova 0,65 27/08/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
62 Sevé.15-oprava radiatora &.b.2 Sevéenkova 15 56,06 27/08/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
63 odstranenie osieho hniezda Nabrezna 26 40,00 27/08/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
950 19.7.-18.8.13 Zadunajska cesta 48,28 27/08/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
951 20.7.-19.8.13 SJK 59,84 27/08/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
952 19.7.-18.8.13 Dalibor.nam. 13,16 27/08/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
958 realizacia SERVUS PONTIS-bilboardy,sprievodca,inf.tabu 261,76 28/08/2013 Mestska ¢ast BA - Rusovce Vyvojova 8 851 10 Bratislava 00304611
959 8/13 poradenskeé sluzby 700,00 28/08/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
960 pitna voda Prameri Sachor, Lika 16,20 28/08/2013 SAMTEX, s.r.o. Nam. hraniciarov 4/b 851 03 Bratislava 35927755
961 8/13 spravodajsky servis 360,00 30/08/2013 SITA Slovenska tlac.agentura a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
962 prepravné IVECO-m 22.8.13 276,02 30/08/2013 Miestny podnik VPS Capajevova 6 851 01 Bratislava 00492485
963 oprava tlaciarne 179,63 30/08/2013 Informacéna technika, spol. s r.o. Odeska 37 821 06 Bratislava 684295
964 8/13 vyprazdnovanie koSov - exkrementy 820,80 02/09/2013 Technicke sluzby - .A.S.A. s.r.0 Bazova 6 821 08 Bratislava 35848910
965 8/13 vodna zachranna sluzba - V.Drazdiak 5 456,93 02/09/2013 DM Resustic Slovakia, s.r.o. Karola Sigku 4409/5 903 01 Senec 35862408
966 KRI-Vakcina 12 ks 575,16 02/09/2013 ixcon s.r.o0. Topol¢ianska 18 851 05 Bratislava 46932330
967 8/13 sprava registratiry 366,00 02/09/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
19 ST STORNO predplat.dasopisu SKOLA 2013 22,00 02/09/2013 JurisDat - M. Medlen Ondavska 8 821 08 Bratislava 11821973
968 8/13 pravne sluzby 1 000,00 02/09/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
978 9/13 Gercenova 8 86,00 03/09/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
979 KRI-Cistiace prostr. a mydla 64,34 03/09/2013 MANUTAN Slovakia, s.r.o. Galvaniho 7 B 821 01 Bratislava 35885815
981 9/13 zakladny subor 4,02 03/09/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
982 9/13 zakladny subor + fiber power 48,48 03/09/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
983 9/13 fiber power 67,74 03/09/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
969 udrzba vyhr.parkov.plateného 355,20 03/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
970 udrzba vyhr.parkov. plateného 593,82 03/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
971 nové vyhr.parkov.platené 1267,92 03/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
972 nové vyhr.parkov.platené 799,86 03/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
973 nové dopr.znac.- koly Haanova ul. 144,00 03/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
974 8/13 udrzba picich fontan 217,21 03/09/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
975 8/13 udrzba fontany SJK 556,00 03/09/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
976 8/13 spustanie ponor.cerpadiel 168,00 03/09/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
977 9/13 Zadunajska 27 115,00 03/09/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
984 8/13 BD strava 762,80 04/09/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
985 8/13 DOU Medvedova 264,30 04/09/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
986 8/13 DTV Poloreckého strava 662,10 04/09/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
987 8/13 SSS Vavilovova 33,60 04/09/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
988 8/13 SSS Mlynarov. strava 3943,72 04/09/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
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989 8/13 SSS Vavilovova strava 2 785,46 04/09/2013 STRAUBYT, spol.sr.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
990 9/13 mes.poplatok 144,00 04/09/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
991 8/13 monitoring 300,00 04/09/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
1005 zdjazd do Mariazelu 26.8.13 200,00 04/09/2013 Mrazek Jan Ceskosl. tankistov 107 841 06 Bratislava 17344344
980 27.7.-26.8.13 Tupolevova 7 59,74 04/09/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
992 kava Cafe Aroma 2 kg 50,00 04/09/2013 Mucicka - ANDY Jan Ing. Lietavska 15 851 06 Bratislava 17454581
993 kava Aroma Rossa 2 kg, filter ECAM 61,90 04/09/2013 Mucicka - ANDY Jan Ing. Lietavska 15 851 06 Bratislava 17454581
994 8/13 telekom.sluzby 1 096,70 04/09/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
995 7/13 telekom.sluzby 1 337,04 04/09/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
996 8/13 odstrafiovanie graffiti ZS Petr. 102,00 05/09/2013 GRAFFITI-X, s.r.o. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
997 9/13 NP a G -sprava 658,93 05/09/2013 K.R.S., s r.0. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
998 vyuét.fa predpl.UCT. ROPO 11/13-10/14 69,60 05/09/2013 IURAEDITION, spol. s r.o. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262
999 inzerat v Brat.novinach ¢.16/13 957,60 05/09/2013 NIVEL PLUS, s.r.o. Gorkého 6 811 01 Bratislava 35712058
1000  9/13 Medvedova 21 43,29 05/09/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1001  9/13 Gercenova 8 36,10 05/09/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1002  9/13 Rovniankova 12 35,16 05/09/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1003  9/13 Romanova 44 11,34 05/09/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1004  8/13 DOU Osuského strava 461,70 05/09/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1015  8/13 teplo Romanova 2,11 06/09/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
64 8/13 pausalna odmena 500,00 06/09/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
1006  8/13 teplo Sevéenkova 16,15 06/09/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1007  8/13 teplo Planckova 23,59 06/09/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1008 ST 1060 8/13 SBS na MU 964,08 06/09/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
1009 recepcia k 10.vyr. navstevy papeza 957,00 06/09/2013 ZS Budatinska Budatinska 61 851 01 Bratislava 31781977
1010  8/13 Kutlikova 2 121,55 06/09/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1011 8/13 Antolska 968,36 06/09/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1012  nové dopr.zna¢.Fedinova 9,nam.Hrani¢. 8 216,00 06/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1013  7/13 p.Orlicek mobil 1,18 06/09/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
1014  8/13 oprava vytahu ZS Petrz. 24,00 06/09/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
65 7/13 podielova odmena 838,46 06/09/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
1016  8/13 komun.odpad Zadunaj.,Kutlikova 485,76 09/09/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
1017  8/13 vyprazdriovanie koSov - psie exkremanty 547,20 09/09/2013 RAKI s.r.o. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
1018  8/13 telekom.poplatky 392,63 09/09/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1019  8/13 telekom.sluzby 767,40 09/09/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1020  8/13 telekom.popl. 890,32 09/09/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskéa 28 817 62 Bratislava 35763469
1021  8/13 telekom.sluzby 307,45 09/09/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1022  8/13 telekom.sluzby 8,90 09/09/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1023  tovar 32,81 09/09/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
1024  vizitky Majorova K. 200 ks 28,80 09/09/2013 Belica FrantiSek Topol€ianska 18 851 05 Bratislava 11921803
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1040 oprava Skoda Fabie BA 673 HY 249,48 09/09/2013 MARTERS, s.r.o. Lubovnianska 8 851 07 Bratislava 44459483
1037  priechody Luky 1-8 1915,20 10/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1038 tricka s potlacou 13 ks 84,51 10/09/2013 Martin Haramia-ERKO Furdekova 14 851 03 Bratislava 44755546
1039  pera,hrnceky,privesky 422,83 10/09/2013 Martin Haramia-ERKO Furdekova 14 851 03 Bratislava 44755546
1043  8/13 lekarske posudky 18 ks 234,00 10/09/2013 TOMA-MED s.r.o0. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
1035  8/13 oprava komunikacie Gercenova 5926,93 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1036  8/13 servis vytahu ZS Petrz. 240,00 10/09/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
1 Gver-rekonstr.kanaliz.-stoka A ZS Gessayova 2 32 858,94 10/09/2013 Techkon s.r.o. Skladova 2 A 917 01 Trnava 36245267
1025  8/13 ihrisko Bradacova 1210,38 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1026  8/13 ihrisko Bradacova- Ciarovanie 4 646,88 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1027  8/13 ihrisko Topol¢ianska 5417,88 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1028  8/13 ihrisko Manesovo 7 009,02 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1029  8/13 ihrisko Medvedova 3772,20 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1030  8/13 ihrisko Jasovska 625,26 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1031  8/13 ihrisko Jasovska 11 870,88 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1032  8/13 oprava park.Jasovska 17 575,14 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1033  8/13 oprava kom.Sevéenkova 34 771,82 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1034  8/13 oprava komunikacie Rontgenova 6 016,93 10/09/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1042  nové vyhr.parkov.ZTP 600,90 11/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1044  8/13 servisné sluzby 1194,98 11/09/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
1045  8/13 postové sluzby - inkaso 242410 11/09/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
1046 ST 801 4/13 webové sluzby -650,00 12/09/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1047 ST 802 5/13 webové sluzby -650,00 12/09/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1048 ST 803 6/13 webové sluzby -650,00 12/09/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1049  Kancelarsky material 628,30 12/09/2013 IPOS kancelarske potreby, spol. s r.o. Radni¢né namestie 4 821 05 Bratislava 17332354
1050  vrecka - 1800 ks 756,00 12/09/2013 2Zet s.r.o. Rastislavova 326 951 41 Luzianky 36676705
1051  Kobida-pohrebné trovy 325,75 12/09/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
1052 tlacgiva-Uzavretie manzelstva 42,00 12/09/2013 IPOS kancelarske potreby, spol. s r.o. Radni¢né namestie 4 821 05 Bratislava 17332354
1053  Kriminalita-Skolenie pracovnikov VPS 130,00 12/09/2013 ODYSEUS, o.z. Haanova 10 852 23 Bratislava 31788734
1057  8/13-Orlicek-mobil 2,23 13/09/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
1054  preprava - vylet seniorov 200,00 13/09/2013 Moravek FrantiSek - MOBUS Bradacova 2 851 02 Bratislava 41123808
1055  8/13-Revitalizacia CHor.rameno 933,25 13/09/2013 Slov. vodohosp. podnik,s.p. Karloveska 2 842 17 Bratislava 36022047
1056  Mly.14-24-oprava terasy 59 798,76 13/09/2013 JOBOSTAV,s.r.0. Petzvalova 20 917 02 Trnava 36243698
1060 ST 1008 8/13 SBS na MU -964,08 16/09/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
1058 oprava auta BA718NF 119,32 16/09/2013 AUTOSERVIS-KepeneSova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
1059  oprava auta BA172JJ 124,39 16/09/2013 AUTOSERVIS-KepeneSova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
66 4/13-ZP neprenajaty NP Vy$.25 128,98 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
67 3-8/13-ZP neprenajaté NP Haa.10 2700,87 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
68 4-7/13-ZP neprenajaty NP Vys.29 347,92 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
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69 4-5/13-ZP neprenajaté NP Vys.33 215,18 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
70 6-9/13-ZP neprenajaté NP Fed.18 409,20 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
71 4-9/13-ZP neprenajaté NP Med.21 367,38 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
72 4-9/13-ZP neprenajaté NP Med.21 354,48 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
73 4-9/13-sprava Mly.14-vymennikova stanica 31,86 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
74 4-9/13-FO-Mly.14-vymennikova stanica 264,36 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
75 12/12-sprava MLy.14-vymennikova stanica 5,31 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
76 12/12-FO-Mly.14-vymennikova stanica 44,06 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
77 12/12-sprava-Rov.13-vymennikova stanica 6,96 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
78 12/12-FO-Rov.13-vymennikova stanica 53,99 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
79 1-5/13-FO-Rov.13-vymennikova stanica 269,95 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
80 1-5/13-sprava-Rov.13-vymennikova stanica 34,80 16/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1061  tonery 3 030,12 17/09/2013 LASER servis, spol. s r.o. Lipova 3 900 81 Senkvice 35755989
20 Mesacnik PaM 2014 66,00 17/09/2013 Poradca s.r.o. Pri Celulézke 40 01001 Zilina 36371271
1062  8/2013 stocné 31101,05 17/09/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1063  KRI-vesty,rukavice 1 086,34 18/09/2013 MANUTAN Slovakia, s.r.o. Galvaniho 7 B 821 01 Bratislava 35885815
1064  8/13-BOZP+OPP 200,00 18/09/2013 Liska Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
1065 preznacenie chodnikov 4 199,76 18/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1066  oprava dopravného znacenia 842,78 18/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
81 9/13-odmena za spravu byty+NP 10 152,00 18/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1067 tla¢ parkovacich kariet 200 ks 120,00 18/09/2013 Belica FrantiSek Topol¢ianska 18 851 05 Bratislava 11921803
82 vymena vloZzky zamky v byte ¢.66 Medved.21 35,00 19/09/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1068  8/13 phm - inkaso 792,56 20/09/2013 Slovnaft a.s. VIcCie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
1069  8/13 phm inkaso 671,63 20/09/2013 Slovnaft a.s. VIcie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
1070  rozeta,hadice,obuv,Ciapka 321,29 20/09/2013 PYROTEX, s.r.o. Dolné Oresany 93 919 02 Dolné OreSany 36242781
1071  doprava Ba-Cerv,Kameii-Ba 18.9.2013 120,00 20/09/2013 Mittheiss Peter Romanova 44/12 851 02 Bratislava 5 32144873
1072  Zima J. EX 181/09 -trovy exekucie 62,03 20/09/2013 Cibulkova Hana JUDr. Drobného 15 / Istrijska 49 841 01 Bratislava 4 42133556
1073  3.Q 2013 softvér St.urad 739,68 23/09/2013 VITA software, s.r.o. Trnavska cesta 80 821 01 Bratislava 46141022
1074  refakt.fa 45/13 oc¢kovanie 4 zamestnancov 36,00 23/09/2013 Miestny podnik VPS Capajevova 6 851 01 Bratislava 00492485
1075  plagaty a samolepky 176,72 23/09/2013 TYPOCON spol. s r.o. Soltésovej 2 832 59 Bratislava 17322057
1076  popl.za pripojenie plynu - plavaren 579,58 23/09/2013 SPP - distribucia, a.s. Mlynské nivy 44 b 825 11 Bratislava 35910739
1077 ST 1195 Gerbac¢ J. EX 1056/08 trovy exekucie 91,73 23/09/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
1078 ST 1194 MajiroSova D. EX 929/07 trovy exekucie 81,90 23/09/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
83 9/13 pausalna odmena 500,00 23/09/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
84 8/13 podielova odmena 880,83 23/09/2013 Gutan Milan JUDr. Skolska 8 811 07 Bratislava 35807775
1082  pouk.Vital Pass 500 ks a 5,-€ 2 500,00 23/09/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
1083  pouk.Asistencia 200 ks & 5,-,150 ks & 15,- € 3 250,00 23/09/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
1079  stravné listky 3 200 ks 12 800,00 24/09/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzic¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
1080 inzercia Petrz.noviny 19/13 144,00 24/09/2013 Vydavatelstvo M.R.K.agency s.r.o. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 5 35741597
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1081  8/13 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 24/09/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
1084  kancelarsky papier 907,20 25/09/2013 3P plus, s.r.o. Fucikova 462 925 21 Sladkovitovo 36276464
1085 nové dopr. znacenie Sklodowskej 230,40 25/09/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1041 kancelar.potreby 238,20 26/09/2013 IPOS kancelarske potreby, spol. s r.o. Radni¢né namestie 4 821 05 Bratislava 17332354
1086  9/13 poradenstvo 700,00 26/09/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
1087  MZ 24.9.13 prenajom, obcerstvenie, AVT 698,05 26/09/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
1088  6/13 poradenské sluzby 996,00 26/09/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1089  6/13 pravne sluzby 960,00 26/09/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1090  7/13 pausalna odmena 960,00 26/09/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1091  7/13 poradenskeé sluzby 996,00 26/09/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1092  8/13 pravne sluzby pausalna odmena 960,00 26/09/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1093  8/13 poradenskeé sluzby pausalna odmena 996,00 26/09/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1095  ochrana osob.udajov, Zakon...-CD nosi¢ 213,30 26/09/2013 SOTAC Juzna trieda 1 040 01 Kosice 36189855
1096 tlaciaren Epson FX-890 60,00 27/09/2013 Magic print s.r.o. Rovniankova 15/b 851 02 Bratislava 5 36617661
21 Zisk manazment- predpl.2014 ,ZISK -on line 164,23 27/09/2013 Poradca podnikatela,spol. s r.o. Narodna 18, Martina Razusa 23 010 01 Zilina 1 31592503
22 Personal.a mzd.poradca r.2014 73,34 27/09/2013 Poradca podnikatela,spol. s r.o. Narodna 18, Martina Razusa 23 01001 Zilina 1 31592503
1094  oprava Skody Fabia BA 718 NF 78,54 27/09/2013 AUTOSERVIS-Kepenesova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
1097  9/13 BD Petrz. strava 1295,30 30/09/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1099  prednasky na ZS - bezpeénost a prevencia 450,00 01/10/2013 ODYSEUS, o.z. Haanova 10 852 23 Bratislava 31788734
1098  9/13 psie exkrementy 729,60 01/10/2013 Technické sluzby - .A.S.A. s.r.o Bazova 6 821 08 Bratislava 35848910
1100  9/13 sprava registratury 366,00 01/10/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
1101 publikacie Pésobnost organov..,Pravo pre obce 2013 51,40 01/10/2013 Krsiak Igor JUDr., s.r.o. Kozmonautov 6 949 01 Nitra 36665681
1102  7/13 voda Romanova 1,34 01/10/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
2 moderniz.osvetlenia ZS CernySev.,Pankdchova 235 573,20 01/10/2013 Inlight Invest, s.r.o. Pekna cesta 19 831 52 Bratislava 44622686
1107  10/13 Zadunajska 359,00 02/10/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
1108  9/13 oprava vytahu ZS Petrz. 90,00 02/10/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
1106  9/13 kvety 121,50 02/10/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
1103  9/13 pravne sluzby 1 100,00 02/10/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
1104  10/13 Gercenova 8 86,00 02/10/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
1105  9/13 DOU Osuského strava 725,40 02/10/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1111 rozdelenie subnetov 384,00 02/10/2013 Spinet a.s. Trnavska 44 821 02 Bratislava 35720905
1109  servis riad.systému precerpav.stanice ChR 408,00 02/10/2013 MicroStep-Energo, spol. s r.o. Rybni¢na 9 831 07 Bratislava 35897261
1110  9/13 likvid. psich exkrementov 486,40 02/10/2013 RAKI s.r.o. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
1112 certifikat 23,88 03/10/2013 D. Trust Certifikacna A Plynarenska 7 821 09 Bratislava 35840005
1113 G4drzba webu 360,00 03/10/2013 2day, s.r.o. Devatinova 54 821 06 Bratislava 44981082
1114 9/13 monitoring 300,00 03/10/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
1117  oprava chodnika Lubovnianska 5 4 704,31 03/10/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1125  softvér 3 048,72 03/10/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1126  kabel, USB 77,80 03/10/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
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1123  vSeobecné sluzby 226,80 03/10/2013 Belica FrantiSek Topol¢ianska 18 851 05 Bratislava 11921803
1115  9/13 servis vytahov ZS Petrz. 240,00 03/10/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady I/13 A 821 05 Bratislava 35749474
1116  havaria chodnika Furdekova 19 2 755,90 03/10/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1118  10/13 zakladny stbor 4,02 03/10/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1119 10/13 zakl.subor + internet 48,48 03/10/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1120  10/13 fiber power 67,74 03/10/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1121 9/13 SSS Mlynarovicova strava 3 818,52 03/10/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1129  vyuctov. 19.9.12 - 17.9.13 vodné, stocné Dalibor. nam. 63,61 04/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1130  4.Q 13 prenajom pozemkov 7 375,69 04/10/2013 INCHEBA, a.s. Viedenska cesta 3-7 851 01 Bratislava 00211087
1131 10.-11./13 Tupolevova 3 129,71 04/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1124 10/13 mesacny poplatok 144,00 04/10/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1127  vyudct. 19.9.12 - 15.10.13 vodné,stocné Nobel.nam. 119,80 04/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1128  vyuct.19.9.12 - 17.9.13 vodné,stocné Zadunajska 52,28 04/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1122 4. Q 13 digitalna televizia 63,70 04/10/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1146 9/13 teplo Sevéenkova 20,98 07/10/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1145  9/13 teplo Planckova 23,59 07/10/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1147  9/13 teplo Romanova 2,38 07/10/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1148 10.,11./13 VySehradska 35 108,34 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1149  10.,11./13 Haanova 8 57,58 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1150 10/13 Romanova 44 11,34 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1151 10/13 Rovniankova 12 35,16 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1152 10.,11./13 Osuského 1/A 90,02 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1153  10.,11./13 Osuského 3 152,09 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1154  10/13 Gercenova 8 36,10 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1155  Zichackova J. EX 344/09 trovy exekucie 996,00 07/10/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
1156 ST 1196 Ruckay A. EX 400/09 trovy exekucie 114,54 07/10/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
1157  tablety 30 ks 3 250,00 07/10/2013 Frantisek Majtan- EURONICS TPD Palmova 61 851 10 Bratislava 11790547
1144 9/13 telekom.sluzby 1 002,70 07/10/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1160  7/13 Google Business Apps 566,47 07/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1161  8/13 Google Business Apps 608,00 07/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1162  9/13 Gapps Konto 615,59 07/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1132 9/13 ponorné Cerpadla 210,00 07/10/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
1133  9/13 udrzba fontany SJK 556,00 07/10/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
1134  9/13 udrzba picich fontan 146,72 07/10/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
1135  Cistenie Sacht a osadenie 9 ks poklopov 198,00 07/10/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
1136  10.,11./13 CES Zadunajska 27 633,97 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1137 10.,11./13 Kutlikova 17 2 841,79 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1138  10./13 Medvedovej 21 43,29 07/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1139 9/13 phm 835,01 07/10/2013 Slovnaft a.s. VI¢ie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
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1168  9/13 DOU Medvedova 391,80 07/10/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1169  9/13 SSS Vavilovova - strava 2 804,09 07/10/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1170  zapis deti 21.9.2013 - program 75,00 07/10/2013 Rodi¢ovské zdruzenie pri MS Holiéska 30, Holigska 30 851 05 Bratislava 17319617
1140  preklad.a timo¢€.sluzby 564,40 07/10/2013 ENGLISH IN THE CITY Bratislava s.r.o. Plynarenska 1 821 09 Bratislava 36609803
1141 9/13 Hréka J. MZ 24.9.13 40,24 07/10/2013 BONET Systems s.r.o. Lenardova 14 851 01 Bratislava 36289736
1142 ST 1215 datovy model v€.Skolenia riadenia vykonnosti 394,58 07/10/2013 ATTN Consunting s.r.o. Krapkova 280 7 779 00 Olomouc 25894978
1143  9/13 spravodajsky servis 360,00 07/10/2013 SITA Slovenska tla¢.agentira a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
1166  10.,11./13 Mlynar.,CernySev.,Roman.,Znievska 1 225,24 08/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1167  9/13 Antolska 1 099,90 08/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1163  Skolenie 3.-4.10.2013 ubytov.,strava,prenajom Casta - Pa 529,55 08/10/2013 Kancelaria Narodnej Rady SR Casta - Papierni¢ka 900 89 Casta-Papierni¢ka 00151491
1164  prenajom saly - Skolenia 15.,17.,29.10.2013 900,00 08/10/2013 Kulturne zariadenia Petrzalky Rovniankova 3 851 02 Bratislava 00179949
1165  9/13 Kutlikova 17 2 301,42 08/10/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1171 McAfee Firewall - server 7 752,00 08/10/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1158  PaM, Zakony 2014, Dan.priznanie r.2013 66,00 08/10/2013 Poradca s.r.o. Pri Celulozke 40 010 01 Zilina 36371271
1159  9/13 BOZP 200,00 08/10/2013 Liska Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
1172 4.Q. 2013 pausalny poplatok 3 201,12 09/10/2013 TRIMEL s.r.o0. J. Smreka 22 841 07 Bratislava 31319068
1173 4. Q 2013 pausalny poplatok 1479,00 09/10/2013 Profmel s.r.o. Ferien¢ikova 1 811 08 Bratislava 35815213
1174 7/13 webové sluzby 650,00 09/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1175  8/13 webové sluzby 650,00 09/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1176  9/13 webové sluzby 650,00 09/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1177  9/13 SBS v priestoroch MU 686,88 09/10/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
1178  9/13 komunalny odpad Zadunajska, Kutlikova 419,40 09/10/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
1179  9/13 telekom.sluzby 9,61 09/10/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1180  9/13 telekom.sluzby 333,14 09/10/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1181  PE vrecia, plat.kanistre 444,00 09/10/2013 SLOVTRADING Vini¢né s.r.o. Hlavna 209/206 900 23 Vini¢né 36283231
1182  9/13 telekom.poplatky 809,04 09/10/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1183  9/13 stocné 30 098,56 09/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1184  vyuct. 20.9.12 - 18.9.13 vodné, sto¢né Kop¢.-pitna fontan: 59,22 09/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1185  udrzba vyhr.parkov. ZTP 164,40 09/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1186  preznacenie priechodov Dvory 1-4 5382,00 09/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1187  9/13 udrzba podchodu ZS Petrz. 102,00 09/10/2013 GRAFFITI-X, s.r.o. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
1188  9/13 DTV Poloreckého strava 592,80 09/10/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
85 vypratanie bytu ¢. 66 Medvedova 21 210,00 09/10/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1189  9/13 postové sluzby 1 865,05 10/10/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
1190  Weigl B. - MZ 24.9.2013 107,12 10/10/2013 Dopravny podnik Bratislava Olejkarska 1 814 52 Bratislava 00492736
1191 9/13 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 10/10/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
1192  vyuct. certifikat k SN-OLD 23,88 10/10/2013 D. Trust Certifikacna A Plynarenska 7 821 09 Bratislava 35840005
1193  tovar 54,02 10/10/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
1194 ST 1078 MajiroSova D. EX 929/07 trovy exekucie -81,90 10/10/2013 Dubovec Milo$ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
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1195 ST 1077 Gerbac¢ J. EX 1056/08 trovy exekucie -91,73 10/10/2013 Dubovec Milo$ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
1196 ST 1156 Ruckay A. EX 400/09 trovy exekucie -114,54 10/10/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
1197 ST 1535 ST 652 povodne - odstrafiovanie §kod -11 125,63 10/10/2013 Miestny podnik VPS Capajevova 6 851 01 Bratislava 00492485
1200 dezinf.gel Cuticura antibakt. 30 ks 82,36 10/10/2013 Lekarefi SALVIA Nobelovo namestie 5 851 01 Bratislava 31762085
1202  vrecka na exkrementy 560,00 10/10/2013 2Zet s.r.o. Rastislavova 326 951 41 Luzianky 36676705
1203  Kiss L. - pohrebné trovy 353,97 11/10/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
1201 10/13 sprava G a NP 658,93 11/10/2013 K.R.S., sr.o. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
1199  skolenie Staveb.urady 3.-4./10.2013 90,00 11/10/2013 Hasonova Kristina Mgr. Pise¢na 9 182 00 Praha 8 18396542
1198  9/13 servisné sluzby 1194,98 11/10/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
1204  Danielova C. - pohrebné trovy 277,81 11/10/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
1205 hasiCské pristroje praskové 10 ks 298,00 11/10/2013 DOBROVOLNY HASICSKY ZBOR Zadunajska cesta 2 851 01 Bratislava 00177474
1206  udrzba komunikacii 4 365,60 14/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1207  udrzba vyhr.parkov. plateného 278,40 14/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1208  nové vyhr.parkov.platené 384,42 14/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1209  Gdrzba vyhr.parkov. ZTP 124,80 14/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1210  nové vyhr.parkov. ZTP 658,50 14/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1211 prenajom elektr.auta Citroen c-zero 1.polrok 2013 1,20 14/10/2013 Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 35823551
1212  prenajom elektr.auta Citroen c-zero 2.polrok 2013 1,20 14/10/2013 Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 35823551
1213 udrzba vozidla 64,30 14/10/2013 MIKONA s.r.0. Vajnorska 129 831 04 Bratislava 31570364
1214  firemna tabula Dom osobit.uréenia 22,80 14/10/2013 PNC s.r.o. Segnare 46 841 03 Bratislava 45641145
23 SF-Patince ubytovanie 18.-20.10.2013 2 500,00 14/10/2013 Wellness s.r.o. Patince 431 946 39 Patince 35844965
1215 ST 1142 datovy model v&.Skolenia riadenia vykonnosti -394,58 14/10/2013 ATTN Consunting s.r.o. Krapkova 280 7 779 00 Olomouc 25894978
1222  Blag.2-oprava povrchu schodiska 3251,44 15/10/2013 JOBOSTAV,s.r.0. Petzvalova 20 917 02 Trnava 36243698
1223  Man.nam.1-oprava povrchu schodiska a rampy 2 571,66 15/10/2013 JOBOSTAV,s.r.0. Petzvalova 20 917 02 Trnava 36243698
1224  Fed.2-4-rekon$.a modernizacia terasy 39 019,18 15/10/2013 JOBOSTAV,s.r.0. Petzvalova 20 917 02 Trnava 36243698
1216  preprava - BA-Driny-BA 312,00 15/10/2013 Mittheiss Peter Romanova 44/12 851 02 Bratislava 5 32144873
1217  Skolenie vodicov - 5 oséb 100,00 15/10/2013 AUTOSKOLA 2, spol.s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 31338488
1218  kopirovaci papier 453,60 15/10/2013 TRIPSY s.r.o. Fucikova 462 925 21 Sladkovicovo 36276464
1219  9/13- Biznis Partner-telek.sluzby 389,17 15/10/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1220  9/13 - telek.sluzby 899,66 15/10/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1221 20.9.12-18.9.13-vyuctovanie SJK 107,24 15/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
26 vyuct.sluzieb r. 2012 Stre¢n.18 -897,14 16/10/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1225  9/13 revitalizacia ChR 1 226,38 16/10/2013 Slov. vodohosp. podnik,$.p. Karloveska 2 842 17 Bratislava 36022047
1226  9/13 p. Orlicek mobil 2,36 16/10/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
1233  rezna podlozka pre SmartCut 13,08 17/10/2013 PAPERASs.r.0. Ceresiiova 17 974 05 Banska Bystrica 46082182
27 vyucét.sluzieb r. 2012 Haanova 8 -928,61 17/10/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
28 vyuct. sluzieb r. 2012 VySehrad.35 -13,25 17/10/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
29 vyuct. sluzieb r. 2012 Osuského 1 -496,32 17/10/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
86 vyuct.sluzieb r.2012 Osusk.3 -nedopl 756,51 17/10/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
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87 vyuct. nakl r. 2012 Medved.21 -nedopl. 220,94 17/10/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1227  3.Q.2013 popl.za udrzbu sofvéru,hardvéru 176,68 17/10/2013 EMM, spol. s r.o. Sekurisova 16 841 02 Bratislava 17316260
1228  Skolenie 3.-4.10.13 -asertivita a hodnotenie [udi 2 150,00 17/10/2013 ProFacto, s.r.o. Sipova 18 821 07 Bratislava 44298391
1229  udrzba vyhr.parkov.plateného 588,12 17/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1230  nové vyhr.parkov.platené 615,24 17/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1234  3.Q 2013 prevadzkové naklady 45 842,52 18/10/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
1235 vyuét.fa Zisk manazment r.2014 164,23 18/10/2013 Poradca podnikatela,spol. s r.o. Narodna 18, Martina Razusa 23 01001 Zilina 1 31592503
1236  vyuct.fa Personal.a mzd poradca r. 2014 73,34 18/10/2013 Poradca podnikatela,spol. s r.o. Narodna 18, Martina Razusa 23 010 01 Zilina 1 31592503
1231  obezné koleso 79,96 18/10/2013 Elektrodesing ventilatory SK s.r.o. Stara Vajnorska 17 831 04 Bratislava 35873451
1232  stravovanie 8.-10.10.2013 647,00 18/10/2013 Kongresové centrum SAV Smolenice Zamocka 18 919 04 Smolenice 42159580
1240  10/13 phm 1293,35 18/10/2013 Slovnaft a.s. VI¢ie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
1241  Seniorfest 2013 - ob&erstvenie 600,00 18/10/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1242  krst CD Melodia - obCerstvenie 200,00 18/10/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1243  jesenna deratizacia verej. priestorov 21 024,00 21/10/2013 Chemix-D, s.r.o. Pri vinohradoch 172 831 06 Bratislava 31406840
1244  udrzba fontany v SUK 787,00 21/10/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
1245  udrzba picich fontan 223,36 21/10/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské tudolie 23 811 02 Bratislava 11920891
1237  rekonstr.soc.zariadeni - prizemie MU 9 986,40 21/10/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
1238  rezna podlozka pre SmartCut 2 ks 8,28 21/10/2013 PAPERASs.r.0. Cerestiova 17 974 05 Banska Bystrica 46082182
1239  znalecky posudok Skoda Superb BA 711 JS 60,00 21/10/2013 Drobny Pavol Ing. Korytnicka 1 821 07 Bratislava

3 Uver-rekonstr.kanaliz. ZS Gessayova 2 36 993,06 21/10/2013 Techkon s.r.o. Skladova 2 A 917 01 Trnava 36245267
1246  vyuct.fa 27.9.12 - 25.9.13 Tupolevov. 7 34,73 21/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1247  5/13 postrek komarov 12 402,00 22/10/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
1248  8/13 voda Romanova 1,68 22/10/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1249  kava Café Aroma Rossa 4 kg 100,00 22/10/2013 Mucicka - ANDY Jan Ing. Lietavska 15 851 06 Bratislava 17454581
1250  stravné listky 3 100 ks 12 400,00 22/10/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzic¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695

88 10/13 byty a NP - odmena 10 152,00 22/10/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1251  staveb.zakon - aktualiz. k 8.10.13 21,78 23/10/2013 IURA EDITION, spol. s r.o. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262
1252  staveb.zakon -aktualiz. k 8.10.13 43,56 23/10/2013 IURA EDITION, spol. s r.o. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262
1253  drogisticky tovar 541,76 23/10/2013 DelLUX - SM, s.r.0. 1. Maja 939 952 01 Vrable 31427855
1254  Horvathova - notar.zapisnica 93,17 23/10/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
1255  Salayova- notar.zapisnica 93,17 23/10/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
1259  krimi rukavice, vrecia, ruéniky 982,37 23/10/2013 ELSTROTE spol. s.r.o. . 551 018 02 Dolna Marikova 30222915
1260  9/13 pravne sluzby 960,00 24/10/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1261  9/13 poradenské sluzby 996,00 24/10/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530

30 dobr. vyuét.r.2012 NP,G,DC -208,93 24/10/2013 K.R.S., sr.0. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
1256  nové dopr.znac.Jiraskova,Bradacova... 237,96 24/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1257  oprava dopr.prahu 2 869,20 24/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1258  RI - udrzba komunikacii 244,80 24/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1262  10/13 zneskodnenie odpadu 268,80 25/10/2013 A.S.A. SLOVENSKO spol.s r.o. Bratislavska 18 900 51 Zohor 31318762
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1263  18.9 -17.10.13 vodné,stocné Nobel.nam.pitna fontana 13,16 25/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1264  19.9.-18.10.13 vodné SJK 18,84 25/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1265 18.9.-17.10.13 vodné,stocné Zadunaj.2 48,28 25/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1266  oprava plyn.kotla DC Gercenova 90,00 25/10/2013 UNI-Center Krikova 18 821 07 Bratislava 11634286
1268  MaijiroSova D. EX 934/07 trovy exekucie 61,96 28/10/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
1267  propagac.mater. k "Petrz.svadbe" 100,00 28/10/2013 Slovak Roébert - ROBBY Studio Biskupicka 30/A 821 06 Bratislava 34465162
1269  3.Q.2013 pausalny popl., elektr. sprac. vlast.podielov 182,60 28/10/2013 Rychtarik Dusan - EVIDE Ing. PribiSova 43 841 05 Bratislava 17490804
1278  oprava a preSitie krojov 900,00 28/10/2013 Obcianske zdruzenie Tekov Namestie SNP 15 935 26 Stary Tekov 36113379
1279  odvoz zeminy zo ZS Prokofievova 3 552,00 28/10/2013 ZEMINA s.r.o. Pri starom letisku 9007 16 831 07 Bratislava 46227521
1270 tonery 3 267,00 28/10/2013 Clean tonery s.r.o Za hradbami 27 27 902 01 Pezinok 35891866
1271 SMS Prem.- DNM 1671,75 29/10/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1272  APC Net Card - DHM 1788,00 29/10/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1273 PRNHP 1 ks 668,40 29/10/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1274  NTB Dell XPS 1 182,00 29/10/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1275  inStalacia aktualiz.systému WSUS 534,00 29/10/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1276  vyuct.tepla r.2012 Planckova 0,02 29/10/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1280 prac.rovnoSata 5 ks 330,00 29/10/2013 PYROTEX, s.r.o. DolIné OreSany 93 919 02 Dolné OreSany 36242781
1281  nové vyhr.parkov.ZTP 987,90 29/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1282  vyucét. - rekonstrukcia garazi 2 306,80 29/10/2013 QSTAV s.r.o. Stre¢nianska 18 851 05 Bratislava 46648178
1283  29.9.-25.10.13 sto€né Tupolevova 7 57,56 29/10/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1284  vyuct.tepla r.2012 Furdekova 6 0,08 29/10/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1285  vyuct.tepla r.2012 Romanova 0,01 29/10/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1286  Bagyurovi S.,M. notar.zapisnica 96,36 29/10/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
1287 ST 1294 wellness pobyt Patince 18.-20.10.13 2779,56 29/10/2013 Wellness s.r.o. Patince 431 946 39 Patince 35844965
1277  vyUét.tepla r.2012 teplo Sevéenkova 0,05 29/10/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1295  refaktur. Petrz.,baretka 28.9.2013 5 000,00 30/10/2013 Kultarne zariadenia Petrzalky Rovniankova 3 851 02 Bratislava 00179949
1296  12/12 google business appps 542,45 30/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1297  1/13 google business apps konto 624,00 30/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1298  2/13 google business apps konto 610,70 30/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1299  4/13 webové sluzby 650,00 30/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1300  5/13 webové sluzby 650,00 30/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1301  6/13 webové sluzby 650,00 30/10/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1288  oprava chodnika nam.Hrani¢.27 724,70 30/10/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1289  oprava nabehu na chodnik nam. Hranic. 972,94 30/10/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1290  oprava chodnika Lubovnianska 10 579,45 30/10/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1291  oprava chodnika Sevéenkova 12 936,31 30/10/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1292  oprava parkoviska Holi¢ska 3 10/13 5440,89 30/10/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1293  SF-BA-Patince 18.10. a 20.10.13 preprava 481,01 30/10/2013 Czinege Gabriel - G TRAVEL Rajecka 26 821 07 Bratislava 41635671
31 dobrop.r.2012 sluzby Rovniank.12 -1202,82 30/10/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
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1302  10/13 spravodajsky servis 360,00 31/10/2013 SITA Slovenska tlac.agentira a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
1303  10/13 poradenstvo 700,00 31/10/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
1304  udrzba vyhr.parkov. plateného 518,40 31/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1305 zmena organizacie dopravy 615,55 31/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1306  udrzba vyhr.parkov.ZTP 223,50 31/10/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1294 ST 1287 wellness pobyt Patince 18.-20.10.13 -2779,56 31/10/2013 Wellness s.r.o. Patince 431 946 39 Patince 35844965
1324  10/13 zapis - kvety 113,60 04/11/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
1307  P.T.Katrin-6bal. 488,38 04/11/2013 DeLUX - SM, s.r.o. 1. Maja 939 952 01 Vréble 31427855
1308 Skolenie vodi¢ov - 10soba 25,00 04/11/2013 AUTOSKOLA 2, spol.s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 31338488
1309  CR-software ATTIS.BPM 4 komplet 1 000,00 04/11/2013 ATTN Consulting s.r.o. Krapkova 280 7 779 00 Olomouc 25894978
1310  kanc. nabytok 2 122,97 04/11/2013 JOLUX Jozef Gyulai Podkolibska 30 831 01 Bratislava 35368055
1311 Casopis - Soc.praca 34,00 04/11/2013 Asociacia vzdelavatelov v soc.praci Univerzitné nam. 1 918 43 Trnava 37846591
1317  Skolenie software ATTIS 9.10.13 Jan¢ekova 9,86 04/11/2013 ATTN Consulting s.r.o. Krapkova 280 7 779 00 Olomouc 25894978
1318 4. Q 2013 osvetlenie Vlasten.nam. 127,84 05/11/2013 SIEMENS s.r.o. Lamacska cesta 3 A 841 04 Bratislava 31349307
1319  10/13 spustanie ponor.Cerpadiel 168,00 05/11/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
1320  10/13 vyprazdnovanie koSov - psie exkrementy 547,20 05/11/2013 RAKI s.r.o0. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
1321 11/13 plyn Zadunajska 27 593,00 05/11/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
1322 11/13 plyn Gercenova 8 86,00 05/11/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
1336  klavesnica, mys, monitor,PC 3 216,00 05/11/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1337  kancelarske potreby 379,74 05/11/2013 IPOS kancelarske potreby, spol. s r.o. Radni¢né namestie 4 821 05 Bratislava 17332354
1325  11/13 zakladny subor 4,02 05/11/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1326  11/13 fiber power 67,74 05/11/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1327  11/13 zakl.subor + fiber power 48,48 05/11/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1314 10/13 pravne sluzby 1 000,00 05/11/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
1315  poplatok za stratu parkov.karty 20,00 05/11/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
1316  balena pitna voda Pramefi Sachor, Luka 16,20 05/11/2013 SAMTEX, s.r.o0. Nam. hraniciarov 4/b 851 03 Bratislava 35927755
1343  projekt - dopr.znaé. Tupolev., Bzovickej 682,00 05/11/2013 Ridilla Andrej, Ing. Bosakova 7 851 04 Bratislava 40477924
1344 10/13 psie exkrementy 820,80 05/11/2013 Technické sluzby - .A.S.A. s.r.o Bazova 6 821 08 Bratislava 35848910
1323  dodat. 9/13, 10/13 lekarske posudky 42 ks 546,00 05/11/2013 TOMA-MED s.r.o. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
89 vymena radiatora v b.¢.40 Romanova 3 126,00 05/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1312 10/13 monitoring médii 300,00 05/11/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
1313  10/13 sprava registratury 366,00 05/11/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
1350  poukazky Asistencia 360 ks & 5,-,100 ks & 15,- 3300,00 06/11/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
1328 10/13 DTV Poloreckého strava 677,20 06/11/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1329  10/13 SSS Vavilovova strava 2 961,97 06/11/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1330  10/13 SSS Mlynarovicova strava 3 850,41 06/11/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1341  nové dopr.znac. -spomalovace Mlynarovi€ova 390,00 06/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1342 10/13 odstrafiovanie grafiti ZS Petrz. 102,00 06/11/2013 GRAFFITI-X, s.r.o. Kopcianska 14 851 01 Bratislava 35870923
1331 10/13 DOU Osuského strava 779,60 06/11/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
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1332  10/13 DOU Medvedova strava 454,20 06/11/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1333  10/13 BO Petrz. strava 1 340,80 06/11/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1334  inkaso-10/13 phm 681,97 06/11/2013 Slovnaft a.s. VI¢ie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
1335 3. Q 13 prevod dat do katastra 1338,38 06/11/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
1338  10/13 telekom.sluzby 1 049,78 06/11/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1339  vyuct.u€ast.popl. 9.konfer.SPA 260,00 06/11/2013 Slovenska parkovacia asociacia KoSicka 2 010 01 Zilina 37977857
1340 11/13 Medvedova 21 43,29 06/11/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1351  11/13 Romanova 44 11,34 07/11/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1352  11/13 Rovniankova 12 35,16 07/11/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1354  potraviny 83,06 07/11/2013 Kaufland Slovenska republika, v.o.s. Trnavska cesta 41/A 831 04 Bratislava 35790164
1355  oprava terasy a zabradlia Fedinova 2-4 6 624,46 07/11/2013 JOBOSTAV,s.r.o0. Petzvalova 20 917 02 Trnava 36243698
1356  vrecka na exkrementy 630,00 07/11/2013 2Zet s.r.o. Rastislavova 326 951 41 Luzianky 36676705
1349  overenie Uct.zavierky a vyro¢nej spravy r.2012 3328,80 07/11/2013 SAHESA, s.r.o. PreSovska 61 821 02 Bratislava 31348980
1345  10/13 SBS na MU 683,70 07/11/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
1346  10/13 telekom.sluzby 785,84 07/11/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1347  11/13 mesacny popl. 144,00 07/11/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1348  papierové tasky 930,00 07/11/2013 SORETA-TAMPOPRINT,s.r.0. Odborarska 23 831 02 Bratislava J03635707<
1357  10/13 Antolska 951,56 08/11/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1358  10/13 Kutlikova 2521,43 08/11/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1359  10/13 vyroba a vysielanie 6 250,00 08/11/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
1360  vyuct.fa seminar Administr.bezpecnost 6.11.13 45,00 08/11/2013 Centrum ucel. zariadeni Ul. M. Schneid.- Trnavského 1/a 844 10 Bratislava 42137004
1361 10/13 telekom.sluzby 386,46 08/11/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1362  10/13 telekom. sluzby 17,96 08/11/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1363  10/13 teplo Planckova 23,59 08/11/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1364  10/13 teplo Sevéenkova 26,70 08/11/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1365 10/13 teplo Romanova 2,41 08/11/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1366  Cabrak P. EX 2060/11 trovy exekucie 63,11 08/11/2013 Kucerova Viera JUDr. nam. Sv. Martina 6 908 51 Holi¢ 37851390
1353  11/13 Gercenova 8 36,10 08/11/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1375  volby stravovanie 1120,00 11/11/2013 ZS CernySevského Cernysevského 8 851 01 Bratislava 31754929
1376  volby stravovanie 944,00 11/11/2013 ZS Pankuchova Pankuchova 4 851 04 Bratislava 31781853
1377  volby stravovanie 832,00 11/11/2013 ZS Prokofievova Prokofievova 5 851 01 Bratislava 31754911
1378  volby stravovanie 1184,00 11/11/2013 ZS Gessayova Gessayova 2 852 66 Bratislava 31771475
1379  volby stravovanie 968,00 11/11/2013 ZS Holi¢ska Holiéska 50 851 05 Bratislava 31780491
1380  volby stravovanie 1 032,00 11/11/2013 ZS Budatinska Budatinska 61 851 01 Bratislava 31781977
1381  medovina 20 ks 159,60 11/11/2013 SORETA-TAMPOPRINT,s.r.0. Odborarska 23 831 02 Bratislava J03635707<
1382  vianocny bali¢eki velky 35 ks 1386,00 11/11/2013 SORETA-TAMPOPRINT,s.r.0. Odborarska 23 831 02 Bratislava )03635707¢
1383  viano¢ny bali¢ek maly 450,00 11/11/2013 SORETA-TAMPOPRINT,s.r.0. Odborarska 23 831 02 Bratislava )03635707<
32 dobrop.1/12 - 6/13 vyfaté byty v inej sprave -1 206,00 11/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1367  10/12 komunalny odpad Kutlikova, Zadunajska 491,06 11/11/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
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1368  10/13 telekom. sluzby 889,79 11/11/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1369  10/13 telekom.sluzby 385,66 11/11/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1370  Tvorba a manaZment projektov a SF EU 350,00 11/11/2013 ACADEMIA ISTROPOLITANA NO VA Prostredna 47 A 900 21 Svaty Jur 31755976
1371 7.-10./13 Univerzalne podanie 192,00 11/11/2013 Narodna agentura pre sietové Kollarova 8 917 02 Trnava 42156424
1372  tonery 3294,72 11/11/2013 Clean tonery s.r.o Za hradbami 27 27 902 01 Pezinok 35891866
1373  volby -oblozena Zzemla 724 ks 861,56 11/11/2013 Mikula Pavol Belinského 18 851 01 Bratislava 40224511
1374  volby - mineralka,kava,caj 1 375,00 11/11/2013 Gramblicka Igor Halova 18 851 01 Bratislava 13992295
24 Hospodarske noviny r.2014 195,92 11/11/2013 ECOPRESS a.s. Seberiniho 1 820 07 Bratislava 27 31333524
1384  karténovy box na nebezp.odpad 50 ks 762,00 12/11/2013 SLOVTRADING Vini¢né s.r.o. Hlavna 209/206 900 23 Vini¢né 36283231
1386  10/13 stocné 31101,05 12/11/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1387  10/13 servis vytahov ZS Petrz. 240,00 13/11/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady 1/13 A 821 05 Bratislava 35749474
1388  Hréka J. - MZ 22.10.13 14,70 13/11/2013 BONET Systems s.r.o. Lenardova 14 851 01 Bratislava 36289736
1389  10/13 servis 1194,98 13/11/2013 DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35810734
1390  Jabornikova A. EX 2026/07 -trovy exekucie 88,15 13/11/2013 Exekutorsky urad Pezinok Myslenicka 14 902 03 Pezinok 31759963
90 10.,11./13 neprenaj.NP Medved.21 118,16 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
91 10.,11./13 neprenaj.NP Fedinova 18 204,60 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
92 10.,11./13 neprenaj.NP Medved.21 122,46 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1385  10/13 likvidacia odpadu 11 532,00 13/11/2013 A.S.A. SLOVENSKO spol.s r.o. Bratislavska 18 900 51 Zohor 31318762
93 vyuét.sluzieb r. 2012 NP Rovniank.4 1 136,89 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
94 vyuct.sluzieb r.2012 NP VySehr.29 60,82 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
95 vyuct.21.12-31.12.12 NP VySehr.25 66,82 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
33 prepl.5.-9./13 NP Ambroseho 2 -372,97 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
34 prepl.r.2012 MsP Haanova 10 -545,55 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
35 prepl.r.2012 neprenaj.NP Haanova 10 -2 005,86 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
36 prepl.26.5.-31.10.12 neprenaj. NP Jasovska 25 -244,40 13/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1391  vymena frekvenc.menica 3912,00 14/11/2013 Technopol servis a.s. Kutlikova 17 852 50 Bratislava 35700840
1392  10/13 BOzZP 200,00 14/11/2013 LiSka Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
1393  elektr.prirucka na CD "Spravny poriadok v praxi" 13,50 14/11/2013 Trenciansky vzdelavaci servis Inovecka 1140/22 911 01 Trengin 37058843
1394  vyhrad.parkov. ZTP nové 708,00 14/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1395 11/13NPaG 658,93 14/11/2013 K.R.S., s r.o. Matejkova 20 841 05 Bratislava 35696583
1396  kontrola PHP + &titok, oprava v DC 63,94 14/11/2013 LIVONEC, s.r.o0. lvanska cesta 19 821 04 Bratislava 31730671
1397  stravné listky 10 400,00 15/11/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzic¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
1398  10/13 inkaso postové sluzby 3920,00 15/11/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
4 Gver -rekonétr.kanaliz.ZS Gessayova 17 287,14 15/11/2013 Techkon s.r.o. Skladova 2 A 917 01 Trnava 36245267
5 Gver -rekonétr.hyg.zariad.ZS Turnianska 35 838,30 15/11/2013 JOBOSTAV,s.r.0. Petzvalova 20 917 02 Trnava 36243698
1399  oprava koSov na psie exkrementy 2 823,60 15/11/2013 RAKI s.r.o. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
1417  projekt plavarne 52 440,00 18/11/2013 Katus¢ak Jan Ing.arch. Mirka NeSpora 39 080 01 PreSov 14277051
1418  vyhotovenie 6 sad projektov 2 820,00 18/11/2013 Katuscak Jan Ing.arch. Mirka NeSpora 39 080 01 PresSov 14277051
1400 Maitenance Kit do HP Laserjet 2 x 914,23 18/11/2013 Top servis IT, a.s. Pod polom 786 911 01 Trencin 44387598
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1401  oprava tlaciarni 871,30 18/11/2013 Top servis IT, a.s. Pod polom 786 911 01 Trendin 44387598
1402  pocitace s prislus. 1488,00 18/11/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1403 tlaciarne 1428,00 18/11/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
96 11/13 byty a NP 10 172,10 18/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1404  vyhrad.parkov.nové platené 1172,70 19/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1405  udrzba vyhr.parkov.plateného 456,00 19/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1406  udrzba komunikacii- nastrek retardérov 90,41 19/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1407  zjednosmernenie Roman.6-12 788,88 19/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1408  10/13 oprava opornych murov Gessayova 12 15 789,01 19/11/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
6 uver- svetelny pult DK Zrkadl.H3j 7 083,94 19/11/2013 Q-99 s.r.o. Trajanova 4 851 10 Bratislava 44833202
1416  Trebaticky - notar.zapisnica 93,17 19/11/2013 Kaan Milo$ JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
97 9.-11./13 neprenaj.NP Haanova 10 969,06 19/11/2013 Bytovy podnik Petrzalka, s.r.o. Haanova 10 852 23 Bratislava 36821012
1409  10/13 oprava Gercenovej 27 3102,98 19/11/2013 Pittel+Brausewetter s.r.o Stara Vajnorska 1 831 04 Bratislava 35943653
1410  prekladka pripojky pre vian.stroméek - Vian.trhy 964,80 19/11/2013 Osvetlenie s.r.o. Pod nasypom 19 841 03 Bratislava 31328296
1411 obalky B6 DOP 296,70 19/11/2013 TRIPSY s.r.o. Fucikova 462 925 21 Sladkovitovo 36276464
1412  kopirovaci papier A4 1360,80 19/11/2013 TRIPSY s.r.o. Fucikova 462 925 21 Sladkovic¢ovo 36276464
1413  volby - prendjom miestnosti 92,96 19/11/2013 Stredna odborna Skola Vranovska 4 851 02 Bratislava 17050332
1414  volby - prenajom miestnosti 23.11.13 92,96 19/11/2013 Stredna odborna skola Vranovska 4 851 02 Bratislava 17050332
1415  nové dopr.znacenie Starhrad., Tematinska 427,20 20/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1419  10/13 mobil p.Orlicek 1,34 20/11/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
1420 18.10.-17.11.13 Nobel.- pitna fontana 13,16 20/11/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1421 10/13 revitalizacia ChR 993,67 21/11/2013 Slov. vodohosp. podnik,$.p. Karloveska 2 842 17 Bratislava 36022047
1422  sklenena trofej Skola r.2013 45,50 21/11/2013 Victory Sport, s r.o. Junacka 6 832 80 Bratislava 35774282
1423  obaly na diplomy a listy -Skola r.2013 279,00 21/11/2013 Victory Sport, s r.o. Junéacka 6 832 80 Bratislava 35774282
1427  chladiaca vitrina 1936,00 21/11/2013 KEMA SK, s.r.o. Trnavska cesta 67 821 04 Bratislava 46123661
25 CHIP DVD r. 2014 84,84 21/11/2013 MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8 851 04 Bratislava 31356958
7 rekonétr.hygien.zariadeni MS Rovniankova 14 128,97 22/11/2013 Techkon s.r.o. Skladova 2 A 917 01 Trnava 36245267
1425  prezutie aut Fabie, Octavie 175,73 22/11/2013 AUTOSERVIS-KepeneSova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
1426  vyuct.fa konferencia "Kvalitou na ceste k vynimo 45,00 22/11/2013 MASM, s.r.o0. Tre¢nianska 1589/4 010 08 Zilina 31644538
1431 11/13 phm- inkaso 907,19 22/11/2013 Slovnaft a.s. VIcie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
1424  vrecka na psie exkrementy 630,00 22/11/2013 2Zet s.r.o. Rastislavova 326 951 41 Luzianky 36676705
1428  volby - mineralka, kava, ¢aj 1 375,00 25/11/2013 Gramblicka Igor Halova 18 851 01 Bratislava 13992295
1429  volby strava 986,00 25/11/2013 ZS Holi¢ska Holiéska 50 851 05 Bratislava 31780491
1430 volby - ranajky 841,33 25/11/2013 Mikula Pavol Belinského 18 851 01 Bratislava 40224511
1432 6 ks patnikov - zabran Ovsistské nam. 246,62 25/11/2013 ANDROMEDA MalzZenice 11 919 29 Malzenice 33431311
1433  Rigova |. EX 7704/11 996,00 25/11/2013 Cipar Vladimir Mgr. sudny exekutor Vazovova 9 811 07 Bratislava 36060577
1434  MajiroSova D. EX 934/07 -trovy exekucie 61,96 25/11/2013 Dubovec Milo§ Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
1435  volby stravovanie 1 037,00 25/11/2013 ZS Budatinska Budatinska 61 851 01 Bratislava 31781977
1436  volby stravovanie 1062,50 25/11/2013 ZS Prokofievova Prokofievova 5 851 01 Bratislava 31754911
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1437  volby stravovanie 841,50 25/11/2013 ZS Pankuchova Pankuchova 4 851 04 Bratislava 31781853
1438 volby stravovanie 1156,00 25/11/2013 ZS CernySevského Cernysevského 8 851 01 Bratislava 31754929
1439  volby stravovanie 1 224,00 26/11/2013 ZS Gessayova Gessayova 2 852 66 Bratislava 31771475
1440 inzerat v Brat.novinach ¢.22/13 20.11.13 957,60 26/11/2013 NIVEL PLUS, s.r.o. Gorkého 6 811 01 Bratislava 35712058
1441  oprava dopr.znacenia 220,80 26/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1442  zabrany do zelene Lenard.,ndm.Hranic.,Halova... 1522,80 26/11/2013 Mobilita servis, s.r.o. Technicka 6 821 04 Bratislava 35693011
1443  9.-10/13 voda Romanova 3,12 26/11/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1444  servis Skoda SuperB BA-711 JS 24,00 26/11/2013 AUTOSERVIS-KepeneSova Radka Rovniankova 16 851 02 Bratislava 40768589
1445  novorocenky s obalkou 300 ks 432,00 26/11/2013 Zdruzenie na pomoc ludom s mentalnym | Turnianska 10 851 07 Bratislava 30813891
1447  oprava terasy Mlynarovicova 14 949,69 26/11/2013 JOBOSTAV,s.r.0. Petzvalova 20 917 02 Trnava 36243698
1448  vyuét.fa 20.9.-7.11.13 vodné,stocné Tupolevova 7 23,89 27/11/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1449  19.10.-18.11.13 vodné SJK 18,84 27/11/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1450  18.10.-17.11.13 vodné,sto€né Zadunajska 48,28 27/11/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1451  stavebny dozor na stavbach ihrisk 1 140,00 27/11/2013 Ustav stavebnej ekonomiky s.r.o. MiletiCova 21 821 09 Bratislava 36746916
1446  kontrola has.pristrojov Planckova 79,20 27/11/2013 Ryba Lubos - poz. technik Budatinska 11 851 05 Bratislava 34887776
1452  vymena a nastavenie prepatovej ochrany siete 177,70 28/11/2013 Spinet a.s. Trnavska 44 821 02 Bratislava 35720905
1454  kéava 4 kg Café Aroma Rossa 100,00 28/11/2013 Mucicka - ANDY Jan Ing. Lietavska 15 851 06 Bratislava 17454581
1455  kava 3 kg a vodny filter 86,90 28/11/2013 Mucicka - ANDY Jan Ing. Lietavska 15 851 06 Bratislava 17454581
1456  Cistenie dazdovych vpusti 1 118,40 29/11/2013 AQUA DEFEKT, s.r.o. Festivalova 18 010 01 Zilina 31578454
1457  nové dopr.zna¢.Furdekova,Lachova 1197,20 29/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1458  udrzba vyhrad.parkovanie plateného 954,84 29/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1459  vyhrad.parkovanie platené 714,66 29/11/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1460 SF-doplatok pobytu 18.-20.10.13 279,56 29/11/2013 Wellness s.r.o. Patince 431 946 39 Patince 35844965
1453  diare, kalendare 584,63 29/11/2013 TRIPSY s.r.o. Fucikova 462 925 21 Sladkovitovo 36276464
1461  11/13 spravodajsky servis 360,00 02/12/2013 SITA Slovenska tlac.agentira a.s. Mytna 15 811 07 Bratislava 35745274
1462  volby - udaje pre mzdy €lenov komisii 180,00 02/12/2013 TRIMEL s.r.o. J. Smreka 22 841 07 Bratislava 31319068
1463  tonery 3 245,04 02/12/2013 Clean tonery s.r.o Za hradbami 27 27 902 01 Pezinok 35891866
1464  11/13 spustanie ponor.éerpadiel 168,00 02/12/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
1465  kontrola tlakovych nadob v CS 3 438,00 02/12/2013 Dinzik Peter-UNISERVIS Kralovské udolie 23 811 02 Bratislava 11920891
1466  11/13 pravne sluzby 1 000,00 02/12/2013 Rumplova Anna JUDr. Homolova 12 841 02 Bratislava 31782736
1467  Valkovi¢ M. - pohrebné trovy 457,87 02/12/2013 Pieta-pohrebna sluzba,s.r.o. Mlynské Nivy 8 811 09 Bratislava 1 J06024180(
1468  HajnuSova M. EX 811/07 trovy exekucie 45,20 02/12/2013 Dubovec Milos Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
1469  HajnuSova M. EX 809/07 - trovy exekucie 45,20 02/12/2013 Dubovec Milos Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
1470  HajnuSova M. EX 807/07 - trovy exekucie 45,20 02/12/2013 Dubovec Milos Mgr. Geologicka 34 821 06 Bratislava 36060623
37 vyuct.1.1.-14.11.13 Tupolevova 3 -66,32 02/12/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1499  11/13 vyprazdfiovanie koSov - exkrementy 820,80 03/12/2013 Technické sluzby - .A.S.A. s.r.o Bazova 6 821 08 Bratislava 35848910
1494  stravné listky 3 500 ks 14 000,00 03/12/2013 EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadzi¢ova 8 820 15 Bratislava 31328695
1471 multifunké.zariad.HP color laserjet 8 083,20 03/12/2013 SOFOS, s.r.o. Dubravska cesta 3 841 04 Bratislava 31318347
1472  11/13 sprava registratury 366,00 03/12/2013 Slovkor-M, s.r.o. Wolkrova 4 851 01 Bratislava 35799340
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1473  oprava tlaciarne 157,49 03/12/2013 TA Triumph-Adler Slovakia, s.r.o. Plynarenska 2 821 09 Bratislava 31345638
1474  10/13 pravne sluzby 960,00 03/12/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1475  10/13 poradenskeé sluzby 996,00 03/12/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1476  oprava Cerpadla ChR 1 500,24 03/12/2013 Technopluss, s.r.o Vitazna 2 831 06 Bratislava 45320632
1477  11/13 oprava vytahu 33,60 03/12/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
1478  12/13 Zadunajska cesta 27 698,00 03/12/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
1479  12/13 Gercenova 8 C 86,00 03/12/2013 Slovensky plynarensky priem. Votrubova 1/Mlynské Nivy 44 825 11 Bratislava 35815256
1480  11/13 lekarske posudky 23 ks 299,00 03/12/2013 TOMA-MED s.r.o. Alzbetin Dvor 635 900 42 Miloslavov 36852627
1492  kvety pre jubilantov 476,00 03/12/2013 Kvetinarstvo ELBA Holi¢ska 11 851 05 Bratislava 17494770
1505  11/13 kvety sobase 70,00 03/12/2013 Kvetinarstvo ELBA Holicska 11 851 05 Bratislava 17494770
1502  vyhrad.parkov.nové platené 114,00 04/12/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1503  Gdrzba vyhr.parkov. ZTP 196,80 04/12/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1504  osadenie stlpikov OvsiStské nam. 108,00 04/12/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1493  Slobodovci P.,M. 96,36 04/12/2013 Kaan Milos JUDr. Palmova 17 851 02 Bratislava 31790704
1489  12/13 zakladny subor 4,02 04/12/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1490  12/13 zakl.subor + fiber power 48,48 04/12/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIAs.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1491 12/13 fiber power 67,74 04/12/2013 UPC BROADBAND SLOVAKIA,s.r.0. Sevéenkova 36 811 01 Bratislava 1 35971967
1513  11/13 pravne sluzby 960,00 04/12/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1514 11/13 poradenské sluzby 996,00 04/12/2013 Polonyova Anna JUDr. Chorvatska 12 811 08 Bratislava 30816530
1515  11/13 SBS v priestoroch MU 623,28 04/12/2013 Gym Security spol. s r.o. Wolkrova 47 851 01 Bratislava 35784431
1516  pocitaCe s prislusen. 4 ks 2 694,00 04/12/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
26 DUO - Dane, Ugtovn., Odvody bez chyb, pokut a penale r 36,00 04/12/2013 Poradca s.r.o. Pri Celulézke 40 010 01 Zilina 36371271
1520  SF-poukazky Universal Pass 486 ks a 10,-€ 4 860,00 04/12/2013 SODEXO PASS SR, s.r.o0. Priemyselna 1 A 821 08 Bratislava 35741350
1481  obcerstvenie Katarinska veselica 800,00 04/12/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1482  Viano¢.kvapka krvi - ob¢erstvenie 200,00 04/12/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1483  11/13 SSS Vavilov. strava 2 821,93 04/12/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1484  11/13 SSS Mlynarovi¢. strava 4 046,81 04/12/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1485 11/13 DOU Medvedova strava 384,80 04/12/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1486  11/13 DOU Osuského strava 724,50 04/12/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1487  11/13 BD strava 1 149,30 04/12/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1488 11/13 DTV Poloreckého strava 604,40 04/12/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1495  prekladatel.a timocnicke sluzby 885,20 04/12/2013 ENGLISH IN THE CITY Bratislava s.r.o. Plynarenska 1 821 09 Bratislava 36609803
1496  11/13 BOZP 200,00 04/12/2013 Liska Peter Zahradnicka 37 811 07 Bratislava 46197265
1497  tlac spisovych obalov na MZ a MR 480,00 04/12/2013 Belica FrantiSek Topol¢ianska 18 851 05 Bratislava 11921803
1498  11/13 telekom.sluzby 1012,80 04/12/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1500  11/13 vyprazdfiovanie koSov - exkrementy 547,20 04/12/2013 RAKI s.r.o. Kopcianska 82 D 851 01 Bratislava 5 45917833
1501  udrzba plateného vyhr.parkoviska 621,42 04/12/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
8 Gver-ZS Holig.rekonstr.schodisk ZS Holigska 50 22 754,29 05/12/2013 i- SYSTEMY Eduard Lacko Ceresfiova 13 917 08 Trnava 40084779
1517  11/13 teplo Planckova 46,87 05/12/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
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1518  11/13 teplo Sevéenkova 56,62 05/12/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1519  11/13 teplo Romanova 2,33 05/12/2013 Dalkia, a.s. Einsteinova 25 851 01 Bratislava 5 35702257
1508  11/13 poradenstvo v medial.prezentacii 700,00 05/12/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
1509  12/12 poradenstvo k medial.prezentacii 700,00 05/12/2013 Lazarova Nada Mgr. Krizna 4092/38 811 07 Bratislava 32060858
1510  11/13 monitoring médii 300,00 05/12/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
1506  prieskum verej.mienky 4 899,00 05/12/2013 George Anderson Consulting, s.r.o. Dubovského 62 901 01 Malacky 45700460
1507 kava 2 kg a odvapnovac 63,60 05/12/2013 Mucicka - ANDY Jan Ing. Lietavska 15 851 06 Bratislava 17454581
1511 Obecné noviny r. 2014 156,00 05/12/2013 INPROSR spol. s r.o. Smrecianska 29 811 05 Bratislava 31363091
1512  kalendare "Staré zlaté ¢asy" 25 ks 222,50 05/12/2013 Sanca pre nechcenych o.z. Jadranska 34 841 01 Bratislava 30856515
1534  refundacia nakl na PHM autodobprava - volby 8,08 05/12/2013 Miestna kniznica Petrzalka Kutlikova 17 851 03 Bratislava 00260355
9 Gver-ZS Pank.rekonstr. strechy telocviéne ZS Pankuchov: 13 779,19 06/12/2013 Berna - IZOLA Peter L. Fullu 1641/4 901 01 Malacky 34386661
1521  12/13 tematicky monitoring médii 300,00 06/12/2013 STORIN spol. s r.o. Riazanska 57 831 03 Bratislava 31319173
1522 11/13 phm 626,25 06/12/2013 Slovnaft a.s. VI¢ie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832
1523  kopirovaci papier - do spotreby 907,20 06/12/2013 TRIPSY s.r.o. Fucikova 462 925 21 Sladkovi¢ovo 36276464
1524  11/13 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 06/12/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
1525  12/13 vyroba a vysielanie programov 6 250,00 06/12/2013 City TV,s.r.o. Prokopova 1 851 01 Bratislava 35955511
1526  11/13 komunal.odpad Kutlikov, Zadunajska cesta 452,58 06/12/2013 Hlavné mesto SR Bratislava Primacialne nam.1 814 99 Bratislava 00603481
1527  12/13 mesacny poplatok 144,00 06/12/2013 Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04 Bratislava 35743468
1528  kancelar.potreby 204,70 06/12/2013 IPOS kancelarske potreby, spol. s r.o. Radni¢né namestie 4 821 05 Bratislava 17332354
1529 11/13 Kutlikova 17 2 473,49 06/12/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1530  11/13 Antolska 1 049,41 06/12/2013 ZSE Energia, a.s. Culenova 6 816 47 Bratislava 1 36677281
1531  oprava viano¢nej vyzdoby 19 800,00 06/12/2013 Osvetlenie s.r.o. Pod nasypom 19 841 03 Bratislava 31328296
1532  uskladnenie vino¢nej vyzdoby 3 000,00 06/12/2013 Osvetlenie s.r.o. Pod nasypom 19 841 03 Bratislava 31328296
1533  doprava - zdjazd seniorov do Viedne 28.11.13 280,00 06/12/2013 Mrazek Jan Ceskosl. tankistov 107 841 06 Bratislava 17344344
1549  Mikulas v kogi 0,00 06/12/2013 Nagyova Adriana - NAJKY J. Krala 43 821 06 Bratislava 34983767
1550 mazoretky na Mikulasa 200,00 06/12/2013 Spolok Bratislavské mazoretky A&M Drobného 25 841 01 Bratislava 31768512
1551  ozvucenie Mikulasa 180,00 06/12/2013 Cukan Anton Art and Music Mlynska 43 900 44 Tomasov 40224813
1547  jubilanti - obCerstvenie 27.11.2013 1298,80 06/12/2013 STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04 Bratislava 31407927
1552  pohare, emblémy 173,26 06/12/2013 Victory Sport, s r.o. Junacka 6 832 80 Bratislava 35774282
27 odber tlace r. 2014 1 192,68 06/12/2013 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Vajnorska 137 831 04 Bratislava 35792281
28 Pravda, Novy ¢as, SME r. 2014 476,74 06/12/2013 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124
1553 114/13 servis vytahu ZS Petrt. 240,00 09/12/2013 ThyssenKrupp Vytahy s.r.o. Nové Zahrady /13 A 821 05 Bratislava 35749474
1555 11/13 stoc¢né 30 098,56 09/12/2013 Bratislavska vodarenska PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370
1556  dopr.znacenie 779,99 09/12/2013 SATES a.s. Slovenskych partizanov 1423 017 01 Povazska Bystrica 31628541
1557  aktualizacia softvéru SAMO. 1 152,00 09/12/2013 TRIMEL s.r.o. J. Smreka 22 841 07 Bratislava 31319068
1561  obgerstv.-vian.stretnutie starostu s riaditefmi ZS MS... 400,00 09/12/2013 ZS Budatinska Budatinska 61 851 01 Bratislava 31781977
1562  Mikulas-ucinkovanie na Mikulasa 250,00 09/12/2013 smartist, s.r.o. Bilikova 18 841 01 Bratislava 47411511
1548  Makula R. - pohrebné trovy 433,75 09/12/2013 MARIANUM - pohrebnictvo m.p.o. Svatoplukova 3 824 91 Bratislava 17330190
1535 ST 1197 ST 652 povodne - odstranovanie s$kod 11 125,63 09/12/2013 Miestny podnik VPS Capajevova 6 851 01 Bratislava 00492485
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1536  11/13 Gapps Konto 616,00 09/12/2013 digimap.sk, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 46087907
1537  11/13 telekom.sluzby 903,26 09/12/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1538  11/13 telekom.sluzby 766,40 09/12/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1539  11/13 telekom.sluzby 384,84 09/12/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1540  11/13 telekom.sluzby 398,62 09/12/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1541  11/13 telekom. sluzby 11,16 09/12/2013 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469
1542  vyuét.fa konfer. Manazérstvo kvality vo VS 30,00 09/12/2013 MASM, s.r.o. Tre¢nianska 1589/4 010 08 Zilina 31644538
1543  drogist.tovar 260,96 09/12/2013 DelLUX - SM, s.r.o. 1. Maja 939 952 01 Vrable 31427855